

Prof. Dr. MURAT HATİPOĞLU



Kişisel Bilgiler

İş Telefonu: [+90 0232 301 2562](tel:+902323012562)

E-posta: murathatipoglu@deu.edu.tr

Diğer E-posta: profdrmurathatipoglu@gmail.com

Web: <https://avesis.deu.edu.tr/murat.hatipoglu>

Posta Adresi: Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü,
Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Programı Buca/İZMİR-TÜRKİYE

Uluslararası Araştırmacı ID'leri

ScholarID: tRlCgsUAAAAJ

ORCID: 0000-0002-4345-9052

Publons / Web Of Science ResearcherID: A-5535-2009

ScopusID: 18134877300

Yoksis Araştırmacı ID: 10839

Eğitim Bilgileri

Doktora, Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Jeoloji Mühendisliği (Gemoloji)
(Dr), Türkiye 1989 - 1996

Yüksek Lisans, Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Jeoloji Mühendisliği
(Gemoloji) (YL), Türkiye 1986 - 1988

Lisans, Dokuz Eylül Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Jeoloji Mühendisliği Bölümü,
Türkiye 1980 - 1984

Biyografi

Yerbilimlerinde Jeoloji Mühendisi (Minerallerin ve Süstaşlarının Fiziko-Kimyası, Jeo-Kimyası & Madenciligi)

Mineralog, Gemolog, Arkeo-Gemolog, Adli-Gemolog & Mücevher Uzmanı

Mineral karakterizasyonu (Konfokal Mikro-Raman, her türlü lüminesans spektrumları, kimyasal analizler, XRD, AFM, FT-IR, SEM kullanılarak spektroskopik ve mikroskopik yöntemlerle değerlendirme)

1963 İzmir doğumludur. Lisans eğitimini, 1984 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi (İzmir), Mühendislik Fakültesi, Jeoloji Mühendisliği Bölümünü, "Sarıcakaya (Eskişehir) mavi kalsedonlarının jeolojisi ve gemolojisi" başlıklı bir tez yaparak birincilikle bitirmiştir. Yüksek lisans eğitimini, 1986-1988 ve sonrasında Doktora eğitimini de, 1989-1996 yılları arasında, Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Mineraloji-Petrografi Anabilim dalında tamamlamıştır. Master tezi olan "Minerallerin ve süstaşlarının doğal ve yapay renklenmeleri" ve doktora tezi olan "Çubuk (Ankara) agatlarının mineralojik ve gemolojik incelemesi" başlıklı çalışmaları YÖK arşivlerindeki ilk gemoloji konularını içeren lisansüstü tezlerdir. Ayrıca, 1993 yılında, DAAD-Deutscher Akademischer Austauschdienst (ALMANYA) tarafından sağlanan, Mainz Üniversitesi'nde 5 ay süreli, Gemoloji (Süstaşları) Konusunda akademik araştırma ve bilgilendirilme bursu da kazanmıştır.

Murat Hatipođlu, "GEMOLOJİ" kelimesini Türkçe bilimsel literatüre girmesini (1983 yılında) sađlayan ilk bilim adamlarından birisidir. Bu yıldan itibaren gemolojinin hem akademiksel hem de sektörel olarak Türkiye'de yerleşmesi ve gelişmesi için uzun ve meşakkatli bir uğraşıya girmiştir.

*Türkiye'de gemolojinin gelişmesine yönelik hizmetler olarak,

- 1.) Türkiye'de ilk kez süstaşları üzerine 1988 yılında iki adet TSE standardı hazırlamıştır. Bu standartlar, 1988 yılından beri "TS-6173 Kıymetli ve Yarı Kıymetli Süstaşları-Sınıflandırma" ve "TS-6174 Kıymetli ve Yarı Kıymetli Süstaşları-Terimler" adlarıyla yürürlüktedir.
- 2.) MTA Ege Bölge Müdürlüğü sergi salonunun süstaşları bölümüne 2000 yılında bađışladığı koleksiyon taşları ile MTA'nın bu konudaki önemli görsel eksikliğini gidermiştir.
- 3.) Türkiye'deki bazı süstaşı yataklarının ilk kez ortaya çıkartılmasını, bazılarının bilimsel etüdünün yapılması ve tanıtılmasını sađlamıştır. Şu an ülkemizde profesyonel anlamda madenciliği yapılan üç önemli süstaşı yatağının (Sarıcakaya-Kalsedonu, Dursunbey-Ametisti, Milas-Türk Diasporu) ilk bilimsel fizibilite raporlarını hazırlamıştır. Buradan hareketle Anadolu süstaşı yataklarının büyük bölümünün ekonomik gemolojik ve ekonomik değerlendirmesini yaparak, Türkiye'deki mevcut süstaşı potansiyelini ortaya koymuştur. Halen MTA Genel Müdürlüğü'nün Dođa Tarihi Müzesi'nin süstaşları konusunda bilimsel ve yürütülen proje danışmanlığını yapmaktadır.
- 4.) Günümüzde kuyum sektöründe kullanılan mücevher taşlarının güvenle alınıp satılabileceđi ve devletin de ekonomik haklarının korunacađı "Elmas ve Kıymetli Taşlar Borsasının" kurulmasının elzem ve zorunlu olduğuna anlatarak, bu konuda uzun yıllardır çaba sarf etmek. Borsa kanunu ve işleyişi hakkında bilimsel bir proje hazırlamıştır. 2011 yılında Borsa İstanbul bünyesinde Elmas ve Kıymetli Taşlar Piyasasının açılmasına vesile olmuştur.
- 5.) Gemoloji test laboratuvarı ve 38 yıllık Gemoloji (süstaşları) üzerine akademiksel bilgi ve öğreti birikimi sayesinde, ülkemizde her türlü gemolojik adli uyuşmazlıklarda yetkili otorite olarak da görev yapmaktadır. Türkiye Üniversiteleri arasında T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığına bađlı Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü'nden kıymetli taşlara analiz yapma ve rapor verme yetkisi olan Özel Ayar Evi Belgesini alarak söktere ve halka süstaşlarının bilimsel kimliklendirilmesi konusunda raporlar düzenlemektedir. Ayrıca 2021 yılında Darphane ve Damga Matbaası üst düzey yöneticileri ve laboratuvar sorumlularına, kıymetli taşlar konusunda eğitim vererek herbirini Dokuz Eylül Üniversitesi Gemoloji Test Laboratuvarı diploması ile onurlandırmıştır.
- 6.) Alternatif turizm hareketlerine destek olmak ve ülkemiz süstaşı yataklarını yerli ve yabancı meraklılarına yerinde göstermek için, profesyonel tur operatörlerinin organizasyonunda 2000-2006 yılları arasında Batı Anadolu'daki birçok süstaşı yatağına "Gem Safari" turları yaptırmıştır.
- 7.) Arkeo-Gemoloji konusunda ülkemiz müzeleri oldukça zayıf konudadır. Arkeolojik kazılarda bulunmuş ve bilimsel olarak tanımlamaya ihtiyaç duyulan süstaşı objelerinin tanımlanması ve adlandırılmasında da ihtiyaç duyulduğunda yetkili otorite olarak hizmet vermektedir.
- 8.) Öğreti Programını, ders uygulamaları süresince yapılan takı ve mücevherleri ayrıca doğal ve işlenmiş süstaşlarını geniş halk kitlelerine tanıtmak üzere İzmir'in seçkin mekânlarında Takı ve Mücevher sergileri açmak.
- 9.) İzmir'deki önemli bir kuyum firmasının destekleyiciliğinde alyans tasarım yarışması düzenleyerek hem programın varlığını geniş kitlelere yaymak, hem öğrencilerin motivasyonunu sađlamak hem de destekleyici firma için ihtiyaç duyduğu yeni tasarımların ortaya çıkmasında katkıda bulunarak, sektöre hizmet etmek.

*Eđitim-öđretime yönelik akademiksel hizmetler olarak,

- 1.) Kuruluşunda ve bugüne kadar gelişmesinde öncülük ettiđi Dokuz Eylül Üniversitesi, İMYO, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Programında, Eylül-1984 yılında akademisyenliğe bađlayan Murat Hatipođlu, bugüne kadar 1000 den fazla öğrenci mezun ederek, mücevher sektörüne kalifiye eleman kazandırmıştır. Aynı zamanda 2005 yılından buyana da kuruluşunda büyük emek sarf ettiđi Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Doğal Yapı Taşları ve Süstaşları Anabilim dalında halen gemoloji Yüksek Lisans öğretisini yürütmektedir. Bugüne kadar aynı enstitüden tümüyle gemoloji

tezli 18 yüksek lisans öğrencisi mezun etmiştir. Murat Hatipoğlu 2007 yılında isim babalığını yaptığı arkeogemoloji konusunda farkındalığı yaratmak için İzmir Arkeoloji Müzesi, Milas Müzesi ve Bodrum Sualtı Müzesinde bulunan yüzlerce antik dönem süstaşı ürünlerin ilk kez arkeo-gemolojiksel envanterini de çıkartarak, müze kayıtlarını oluşturmuştur. 2017 yılından itibaren Arkeogemolojinin edebiyat fakültelerinde okutulan bir ders olarak kabulüyle birlikte, Türkiye üniversiteleri içerisinde ilk kez 2017 yılında Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Klasik Arkeoloji bölümünde, 2018 yılında da Dokuz Eylül Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Müzecilik Bölümünde Arkeo-gemoloji derslerinin lisans öğretimini yapmaya başlamıştır.

2.) Türkiye’de ilk kez, „Anadolu Süstaşları Müzesini“ 1985 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi bünyesinde kurmuş, bu şekilde ülkemiz süstaşı potansiyelinin topluca gösterildiği yegâne yerlerden biri olarak konuya ilgi duyanların ilgilenebileceği bir mekân haline getirmiştir. Ayrıca, o zamanki adlarıyla „Taş ve Metal İşlemciliği“ ve „Gemoloji ve Mücevher“ Programı bünyesinde pırlanta ve renkli taş faset kesim ünitelerini kurarak, bu sayede de lapidary konusunda halka ve profesyonellere bilimsel yol gösterici olmuştur. İlâveten, Türkiye’deki bir diğer ilklerden, 2001 yılında Dokuz Eylül Gemoloji Test laboratuvarını (DGL) kurarak her türlü ham ve işlenmiş mücevher taşlarına (elmas, renkli taşlar ve inci) resmi sertifika vermeye başlayarak, o günden buyana tereke hakimliği ile tüketici ve kaçakçılık mahkemelerinde bilirkişi raporları düzenlenmesini sağlamıştır. Böylece, Türkiye’nin en modern ve en kapsamlı, ayrıca Türkiye üniversiteleri içerisinde ilk ve tek gemoloji test laboratuvarının (DGL), “Pırlanta ve Renkli Taş Sertifikalmasını” sektörün ve halkın hizmetine sunarak, mücevher taşlarının güvenli bir şekilde el değiştirebilmesini sağlamaktadır. Özellikle, kuyum sektöründe yaygınca el değiştiren “elmas (pırlanta) taklidi minerallerin, sentetik üretilmiş elmasların ve de muameleye tabi tutulmuş doğal elmasların ayırt edilmesinde bilimsel ve güvenilir bilirkişi ve danışman olarak hizmet vermektedir.

3.) Hâlihazırda, mücevhertaşları oluşumlarının ve materyal tespitinin sistematik detaylı bir çalışmasını hazırlamaktadır. Bu nedenle, mevcut araştırma çalışmaları, konfokal mikro-Raman, her tür lüminesanslar, XRD, kimyasal analizler, AFM ve SEM kullanarak korundumlar (yakut ve safirler), beriller (zümrüt, akuvamarin vb), topazlar, krizoberiller ile Türkiye’de yaygınca bulunan süstaşları olan özellikle diaspor, ateş opalleri, kristalin kuvarslar (renksiz, mor ve dumanlı renkli), kammererit, türkiyenit (mor jade), kalsedonlar, agatlar, dentritli ve sıradan opaller, krizopras ve taşlaşmış ağaçlar üzerinedir.

4.) Elsevier, Springer ve Francis & Taylor yayınevlerine bağlı SCI kapsamındaki bilimsel dergilerde gemoloji üzerine gönderilen hemen tüm makalelerin birinci hakemi olarak hizmet yapmaktadır.

5.) Türkiye’deki doğadaki gemolojik ve müzelerdeki arkeo-gemolojik materyallerin araştırılması konularında 7 adet ders kitabı, 2 adet TSE standardı, 33 adet SCI- ve AHCI-makalesi, 7 adet SCI olmayan yurt dışı makalesi, 10 adet yurtdışında düzenlenen uluslararası sempozyumlarda sunulmuş uluslararası bildirisini, 74 adet yurtiçinde düzenlenen uluslararası sempozyumlarda sunulmuş bildirisini, 75 adet yurtiçindeki ulusal sempozyumlarda sunulmuş bildirisini ve 12 adet ulusal dergilerde yayımlanmış makalesi olmak üzere bugüne kadar toplam 211 civarında eser üretmiştir.

*Mesleki çevre olarak,

TMMOB, Jeoloji Mühendisleri Odası

Oda Üye Yılı ve Nosu: 1985-2989

TJK, Türkiye Jeoloji Kurumu

Kurum Üye Yılı ve Nosu: 1986-3188

Yerbilimleri Kurumu Derneği

Kurum Üye Yılı ve Nosu: 2008-102

Jeolojik Mirası Koruma Derneği

Kurum Üye Yılı ve Nosu: 2011-57

üyeleridir.

Sonuç olarak, Dokuz Eylül Üniversitesi, İMYO-İzmir Meslek Yüksekokulu, Taş ve Metal İşlemciliği Programında 1984 yılında akademisyenliğe başlayan Murat Hatipoğlu, zaman içerisinde adları değişse bile, aynı programda 40 yıldır kıdemli gemolog öğretim üyesi (Profesör), programın koordinatörü ve programın laboratuvarlarından biri olan “Dokuz Eylül Gemoloji Test Laboratuvarı (DGL)” sorumlusu olarak halen çalışmakta olup, Türkiye’de süstaşları konu alan gemoloji, arkeo-gemoloji, adli-gemoloji ve mücevher konularında en etkili (kurmay) uzman bir kişidir.

Yabancı Diller

İngilizce, B2 Orta Üstü

Sertifika, Kurs ve Eğitimler

Lojistik, AMATÖR DENİZCİ BELGESİ (Amateur Seaman's Certificate) (No: A1001227087), T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Denizcilik Genel Müdürlüğü, 2022

Lojistik, KISA MESAFE TELSİZ OPERATÖRÜ YETERLİLİK BELGESİ (Certificate of Competence for Short Range Radio Operators) (No: T1001227086);, T.C. ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Denizcilik Genel Müdürlüğü, 2022

Diğer, İNSANSIZ HAVA ARACI (İHA) SPORTİF/AMATÖR PİLOT KURSU (Lisans No: TR-IHA1H5737671), T.C. Ulaştırma ve Alt Yapı Banaklığı, Sivil Hava Ulaştırma Genel Müdürlüğü, 2021

Mesleki Kurs, GEMOLOJİ (Gemmology)(No: 1), Dokuz Eylül Üniversitesi, 2021

Diğer, MAHKEME BİLİRKİŞİ TEMEL EĞİTİMİ (Court Expert Basic Training) (No:, Üsküdar Üniversitesi, 2018

Lojistik, SRC4 (Yurtiçi Eşya Taşımacılığı için Mesleki Yeterlilik Belgesi), Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı, Ulaştırma Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 2014

Lojistik, SRC2 (Yurtiçi Yolcu Taşımacılığı için Mesleki Yeterlilik Belgesi), Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı, Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü, 2014

Çevre ve Sürdürülebilirlik, AVCILIK BELGESİ (Belge No:35-911), Tarım ve Orman Bakanlığı-Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 2013

Yabancı Dil, İNGİLİZCE DİL KURSU, Dokuz Eylül Üniversitesi, 1989

Yaptığı Tezler

Doktora, Mineralogical and Gemological Investigation of Barred and Banded Agates of Çubuk (Ankara) Area, Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Ekonomik Jeoloji (Dr), 1996

Yüksek Lisans, Minerallerin ve Süstaşlarının Doğal ve Yapay Renklenmeleri [Natural and Artificial Coloration of Minerals and Gems], Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Jeoloji Mühendisliği, 1988

Yüksek Lisans, Sarıcakaya (Eskişehir) Güneydoğusunun Jeolojisi ve Kalsedon Yataklarının Ekonomik Potansiyeli [Geology of the South-eastern of Sarıcakaya (Eskişehir) and Economics of its Chalcedony Deposits], Dokuz Eylül Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Jeoloji Mühendisliği Bölümü, 1984

Araştırma Alanları

Jeoloji Mühendisliği, Mineraloji-Petrografi, Mineraloji ve Kristalografi, Temel Bilimler, Mühendislik ve Teknoloji

Akademik Unvanlar / Görevler

Prof. Dr., Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, 2017 - Devam Ediyor

Doç. Dr., Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, Teknik Programlar Bölümü, 2011 - 2017

Yrd. Doç. Dr., Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, Teknik Programlar Bölümü, 1998 - 2011

Öğretim Görevlisi Dr., Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, Teknik Programlar Bölümü, 1996 - 1998

Öğretim Görevlisi, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, Teknik Programlar Bölümü, 1985 - 1996

Öğretim Görevlisi, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, Teknik Programlar Bölümü, 1984 - 1985

Akademik İdari Deneyim

Mevlana Değişim Programı Bölüm Koordinatörü, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, 2020 - Devam Ediyor

Bölüm Başkanı, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, 2020 - Devam Ediyor

Meslek Yüksekokulu Akademik Kurul Üyesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, 2020 - Devam Ediyor

Meslek Yüksekokulu Kurulu Üyesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, 2020 - Devam Ediyor

Mevlana Değişim Programı Bölüm Koordinatörü, Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Doğal Yapı Taşları ve Süstaşları, 2018 - Devam Ediyor

Erasmus Programı Kurum Koordinatörü, Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Doğal Yapı taşları ve Süstaşları, 2018 - Devam Ediyor

Farabi Programı Bölüm Koordinatörü, Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Doğal Yapı Taşları ve Süstaşları, 2018 - Devam Ediyor

Program Akreditasyonu-Özdeğerlendirme Komisyonu Başkanı, Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Doğal Yapı Taşları ve Süstaşları, 2018 - Devam Ediyor

Bölüm Bologna Komisyonu Başkanı, Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Doğal Yapı Taşları ve Süstaşları, 2018 - Devam Ediyor

Enstitü Yönetim Kurulu Üyesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, 2018 - Devam Ediyor

Anabilim/Bilim Dalı Başkanı, Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Doğal Yapı Taşları ve Süstaşları, 2018 - Devam Ediyor

Program Akreditasyonu-Özdeğerlendirme Komisyonu Başkanı, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, 2011 - Devam Ediyor

Bölüm Bologna Komisyonu Başkanı, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, 2011 - Devam Ediyor

Bölüm Başkanı, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, İnşaat Bölümü, 2020 - 2022

Bölüm Başkanı, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü, 2020 - 2022

Bölüm Başkanı, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü, 2020 - 2022

Bölüm Başkanı, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, İnşaat Bölümü, 2020 - 2022

Program Koordinatörü, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, Teknik Programlar Bölümü, 1984 - 2020

Bölüm Başkan Yardımcısı, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, Teknik Programlar Bölümü, 2016 - 2018

Erasmus Programı Kurum Koordinatörü, Dokuz Eylül Üniversitesi, Efes Meslek Yüksekokulu, 2015 - 2017

Mevlana Değişim Programı Bölüm Koordinatörü, Dokuz Eylül Üniversitesi, Efes Meslek Yüksekokulu, 2015 - 2017

Bölüm Stratejik Plan Komisyonu Başkanı, Dokuz Eylül Üniversitesi, Efes Meslek Yüksekokulu, 2015 - 2017

Farabi Programı Bölüm Koordinatörü, Dokuz Eylül Üniversitesi, Efes Meslek Yüksekokulu, 2015 - 2017

MYO Müdürü, Dokuz Eylül Üniversitesi, Efes Meslek Yüksekokulu, 2014 - 2017

Senato Üyesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Efes Meslek Yüksekokulu, 2014 - 2017

Mevlana Değişim Programı Koordinatörü, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, 2011 - 2014

Erasmus Koordinatörü, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, 2011 - 2014

Bölüm Başkan Yardımcısı, Dokuz Eylül Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Doğal Yapı Taşları ve Süstaşları, 2005 - 2014

Verdiği Dersler

GEMOLOJİK İNCELEME YÖNTEMLERİ VE CİHAZLARI, Yüksek Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013, 2011 - 2012, 2010 - 2011, 2009 - 2010, 2008 - 2009, 2007 - 2008, 2006 - 2007

GEMOLOJİ-RENKLİ MÜCEVHER TAŞLARI BİLGİSİ (Örgün Öğretim), Ön Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013

IDENTIFY NATURAL, SYNTHETIC AND IMITATION GEMSTONES, Yüksek Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013, 2011 - 2012, 2010 - 2011, 2009 - 2010, 2008 - 2009, 2007 - 2008, 2006 - 2007

ARKEO-GEMOLOJİ (İkinci Öğretim), Ön Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013

ARKEO-GEMOLOJİ, Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016

GEMOLOJİ-MÜCEVHER TAŞLARI (İkinci Öğretim), Ön Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013

GEMOLOJİ-MÜCEVHER TAŞLARI (Örgün Öğretim), Ön Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014

DIAMOND GRADING SYSTEM AND ESSENTIALS, Yüksek Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013, 2011 - 2012, 2010 - 2011, 2009 - 2010, 2008 - 2009, 2007 - 2008, 2006 - 2007

GEMOLOJİ-RENKLİ MÜCEVHER TAŞLARI BİLGİSİ (İkinci Öğretim), Ön Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013

ARKEO-GEMOLOJİ (Örgün Öğretim), Ön Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013

GEMOLOJİ-SÜSTAŞLARI MİNEROLOJİSİ (Örgün Öğretim), Ön Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013

SENTETİK SÜSTAŞLARI VE ÜRETİM YÖNTEMLERİ, Yüksek Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013, 2011 - 2012, 2010 - 2011, 2009 - 2010, 2008 - 2009, 2007 - 2008, 2006 - 2007

SÜSTAŞI İŞLEME YÖNTEMLERİ VE MAKİNELERİ, Yüksek Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013, 2011 - 2012, 2010 - 2011, 2009 - 2010, 2008 - 2009, 2007 - 2008

M.Sc. RESEARCH, Yüksek Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013, 2011 - 2012, 2010 - 2011, 2009 - 2010, 2008 - 2009, 2007 - 2008, 2006 - 2007

GEMOLOJİ-ELMAS VE İNCİ BİLGİSİ (İkinci Öğretim), Ön Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013

M.Sc.THESIS, Yüksek Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013, 2011 - 2012, 2010 - 2011, 2009 - 2010, 2008 - 2009, 2007 - 2008, 2006 - 2007

GEMOLOJİ-SÜSTAŞLARI MİNERALOGİSİ (İkinci Öğretim), Ön Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013

GEMOLOJİ-ELMAS VE İNCİ BİLGİSİ (Örgün Öğretim), Ön Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013

COLORED STONE GRADING SYSTEMS AND ESSENTIALS, Yüksek Lisans, 2023 - 2024, 2022 - 2023

M.Sc. SEMINAR, Yüksek Lisans, 2021 - 2022, 2020 - 2021, 2018 - 2019, 2016 - 2017, 2013 - 2014, 2010 - 2011, 2009 - 2010, 2007 - 2008, 2006 - 2007

ARKEO-GEMOLOJİ, Lisans, 2019 - 2020, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017

KUYUMCULUKTA ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ (İkinci Öğretim), Ön Lisans, 2017 - 2018, 2012 - 2013, 2011 - 2012, 2010 - 2011

KUYUMCULUKTA ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ (Örgün Öğretim), Ön Lisans, 2017 - 2018, 2012 - 2013, 2011 - 2012, 2010 - 2011

FASETLİ MÜCEVHER TAŞI KESİMİ (İkinci Öğretim), Ön Lisans, 2011 - 2012, 2010 - 2011

FASETLİ MÜCEVHER TAŞI KESİMİ (Örgün Öğretim), Ön Lisans, 2011 - 2012, 2010 - 2011

MÜCEVHER TAŞLARI (İkinci Öğretim), Ön Lisans, 2011 - 2012, 2010 - 2011

MÜCEVHER TAŞLARI (Örgün Öğretim), Ön Lisans, 2011 - 2012, 2010 - 2011
MÜCEVHER TAŞI ARAMA VE MADENCİLİĞİ (İkinci Öğretim), Ön Lisans, 2011 - 2012, 2010 - 2011
MÜCEVHER TAŞI ARAMA VE MADENCİLİĞİ (Örgün Öğretim), Ön Lisans, 2011 - 2012, 2010 - 2011
SÜSTAŞI-SOYMETAL BİLGİSİ, Ön Lisans, 2009 - 2010, 2008 - 2009, 2007 - 2008, 2006 - 2007
TEMEL MİNERALOJİ, Ön Lisans, 2009 - 2010, 2008 - 2009, 2007 - 2008, 2006 - 2007
MÜCEVHER BİLGİSİ, Ön Lisans, 2009 - 2010, 2008 - 2009, 2007 - 2008, 2006 - 2007
İNORGANİK KİMYA, Ön Lisans, 2009 - 2010, 2008 - 2009, 2007 - 2008, 2006 - 2007
SÜSTAŞI İŞLEME TEKNİKLERİ, Ön Lisans, 2005 - 2006, 2004 - 2005, 2003 - 2004, 2002 - 2003, 2001 - 2002, 1999 -
2000, 1998 - 1999, 1997 - 1998, 1996 - 1997, 1995 - 1996, 1994 - 1995, 1993 - 1994, 1992 - 1993, 1991 - 1992, 1990 -
1991, 1989 - 1990, 1988 - 1989, 1987 - 1988, 1986 - 1987, 1984 - 1985, 1965 - 1966
GEMOLOJİ VE TAŞ İŞLEME UYGULAMALARI II, Ön Lisans, 2005 - 2006, 2004 - 2005, 2003 - 2004, 2002 - 2003, 2001 -
2002, 2000 - 2001, 1999 - 2000, 1998 - 1999, 1997 - 1998, 1996 - 1997, 1995 - 1996, 1994 - 1995, 1993 - 1994, 1992 -
1993, 1991 - 1992, 1990 - 1991, 1989 - 1990, 1988 - 1989, 1987 - 1988, 1986 - 1987, 1985 - 1986, 1984 - 1985
İNORGANİK KİMYA, Ön Lisans, 2005 - 2006, 2004 - 2005, 2003 - 2004, 2002 - 2003, 2001 - 2002, 2000 - 2001
GEMOLOJİ VE TAŞ İŞLEME UYGULAMALARI I, Ön Lisans, 2005 - 2006, 2004 - 2005, 2003 - 2004, 2002 - 2003, 2001 -
2002, 2000 - 2001, 1999 - 2000, 1998 - 1999, 1997 - 1998, 1996 - 1997, 1995 - 1996, 1994 - 1995, 1993 - 1994, 1992 -
1993, 1991 - 1992, 1990 - 1991, 1989 - 1990, 1988 - 1989, 1987 - 1988, 1986 - 1987, 1985 - 1986, 1984 - 1985
SEÇMELİ MESLEKİ ÇALIŞMA, Ön Lisans, 1999 - 2000, 1998 - 1999, 1997 - 1998, 1996 - 1997, 1995 - 1996, 1994 - 1995,
1993 - 1994, 1992 - 1993, 1991 - 1992, 1990 - 1991, 1989 - 1990, 1988 - 1989, 1987 - 1988, 1986 - 1987, 1985 - 1986,
1984 - 1985
TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ II, Ön Lisans, 1999 - 2000, 1998 - 1999, 1997 - 1998, 1996 - 1997, 1995 - 1996,
1994 - 1995, 1993 - 1994, 1992 - 1993, 1991 - 1992, 1990 - 1991, 1989 - 1990, 1988 - 1989, 1987 - 1988, 1986 - 1987,
1985 - 1986, 1984 - 1985
MALZEME BİLGİSİ VE UYGULAMA, Ön Lisans, 1999 - 2000, 1998 - 1999, 1997 - 1998, 1996 - 1997, 1995 - 1996, 1994 -
1995, 1993 - 1994, 1992 - 1993, 1991 - 1992, 1990 - 1991, 1989 - 1990, 1988 - 1989, 1987 - 1988, 1986 - 1987, 1984 -
1985
TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ I, Ön Lisans, 1999 - 2000, 1998 - 1999, 1997 - 1998, 1996 - 1997, 1995 - 1996, 1994 -
1995, 1993 - 1994, 1992 - 1993, 1991 - 1992, 1990 - 1991, 1989 - 1990, 1988 - 1989, 1987 - 1988, 1986 - 1987, 1985 -
1986, 1984 - 1985
TEMEL MİNERALOJİ, Ön Lisans, 1999 - 2000, 1998 - 1999, 1997 - 1998, 1996 - 1997, 1995 - 1996, 1994 - 1995, 1993 -
1994, 1992 - 1993, 1991 - 1992, 1990 - 1991, 1989 - 1990, 1988 - 1989, 1987 - 1988, 1986 - 1987, 1984 - 1985, 1965 -
1966

Yönetilen Tezler

Hatipoğlu M., Infrared ve Ultraviyole Işığında Doğal ve Sentetik Zümrütlerin Karakterizasyonu ve Ayırımı, Yüksek Lisans, D.GÜNAL(Öğrenci), Devam Ediyor

Hatipoğlu M., Mücevher Modellemeleri Yapılırken Anadolu Kültürünü ve Anadolu ya Özgün Endemik Varlıkların (Soyut ve Somut Kültürel Mirasın) Esintilerine Göre Yapılmasının Türk Kültürünün Yurt İçi ve Yurt Dışı Tanıtımına Yapacağı Katkıların Araştırılması, Yüksek Lisans, G.AYDIN(Öğrenci), Devam Ediyor

Hatipoğlu M., Gem kalite Türk diasporlarının [AlO(OH)] renkleri ve bu renklerin oluşum mekanizmaları; Mücevher sektöründeki ekonomik değerleri, Yüksek Lisans, A.ŞİMŞEK(Öğrenci), Devam Ediyor

Hatipoğlu M., Kars-Sarıkamış Bölgesi Bandlı Obsidyen (Kahverengi-Siyah Renkli) Taşının (Doğal Volkanik Cam) İncelemesi; Doğal Örneklerinin Jeokimyasal-Mineralojik- Gemolojik Özellikleri ile Arkeoloji Müzelerindeki İşlenmiş Örneklerinin Kullanım Özellikleri, Yüksek Lisans, N.GÜZELDERE(Öğrenci), Devam Ediyor

Hatipoğlu M., Sarı-Taba, Kızıl-Pembe, Kahve-Tarçın, Siyahımsı ve Mavi-Yeşil Renkli Kehribarların (Amber, Kopal ve Fosil Reçine) Jeo-Kimyasal, Mineralojik ve Spektral Özelliklerinin İncelenmesi ve Birbirlerinden Pratik Ayırt Edilme (Gemolojikselsel) Yöntemlerinin Araştırılması, Yüksek Lisans, M.KAYA(Öğrenci), Devam Ediyor

Hatipoğlu M., Doğal Elmaslar, Laboratuvarında Büyütülen Elmaslar, Renk Tedavili Elmaslar ile Elmas Takliti olan Moissanit ve Kübik Zirkonya Taşlarının Fotoluminesans (UV-Işıma Uyarımlı) Tabanlı Ayırt Edici İncelemeleri, Yüksek Lisans,

D.KOÇ(Öğrenci), Devam Ediyor

Işık İ., Hatipoğlu M., Bazı Süstaşlarının İmitasyonlarının Yapımı, Karakterizasyonları ve Ekonomik Analizleri, Doktora, M.ARIYÜREK(Öğrenci), 2021

HATİPOĞLU M., İşlenmiş süstaşı mavi topazın spektroskopik (konfokal mikro-raman ve FT-IR) ve mikroskopik (immersiyon ve gemolojik mikroskoplar) incelemeleri, Yüksek Lisans, H.BAKİ(Öğrenci), 2019

Yılcıoğlu K., Hatipoğlu M., Değerli ve yarı değerli süstaşları ve mücevherlerde sahte ve ayıplı ürünlerin ayırt edilmesinin hukuksal yönden önemi ve adli gemoloji, Yüksek Lisans, R.ÖZDEMİR(Öğrenci), 2018

HATİPOĞLU M., Elmaslardaki renk değişiminin FT-IR incelemesi ve gemolojik olarak değerlendirilmesi, Yüksek Lisans, E.KAYA(Öğrenci), 2017

HATİPOĞLU M., İşlenmiş doğal ve yapay yakutlardaki (kırmızı korundum) tanımsal özelliklerinin immersiyonoskop ve FT-IR kullanılarak gemolojik incelemesi, Yüksek Lisans, R.ŞANAL(Öğrenci), 2015

HATİPOĞLU M., Gemmological and mineralogical investigation and genesis of smoky quartz from the Aydin region, Yüksek Lisans, H.GÜLNAZ(Öğrenci), 2014

HATİPOĞLU M., Mavi safirlere (Korundum minerali) uygulanan renk tedavilerinin gemolojiksel incelemesi, Yüksek Lisans, B.BAYIRCILAR(Öğrenci), 2014

HATİPOĞLU M., Mineralogical and gemological investigation and genesis of Oltu stone (carbon black), Yüksek Lisans, E.HİKMET(Öğrenci), 2013

HATİPOĞLU M., Gemmological and mineralogical investigations and genesis of the massive purple jade from the Harmancik-Bursa region, Yüksek Lisans, Y.BAŞEVİRGEN(Öğrenci), 2012

HATİPOĞLU M., İzmir Arkeoloji Müzesi'ndeki süstaşı ürünlerin (mühür taşları ve törensel taşların) ve süstaşlı antik mücevherlerin arkeo-gemolojiksel incelemesi, Yüksek Lisans, H.GÜNEY(Öğrenci), 2012

HATİPOĞLU M., Gemological and mineralogical investigations and genesis of the kammererite from the Keşiş (Erzincan) and Kop (Erzurum) mountains., Yüksek Lisans, M.BUŞRA(Öğrenci), 2012

HATİPOĞLU M., Gemmological and mineralogical investigations and genesis of the massive dark green chrysoprase from the Biga-Çanakkale region, Yüksek Lisans, U.ÖREN(Öğrenci), 2012

Jüri Üyelikleri

Doktora Yeterlik Sınavı, Doktora Yeterlik Sınavı, Ege Üniversitesi, Temmuz, 2024

Yarışma, 14.Mücevher Tasarım Yarışması, Mücevher İhracatçıları Birliği, Nisan, 2024

Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Ege Üniversitesi, Aralık, 2023

Akademik Kadroya Atama-Doçentlik, Akademik Kadroya Atama-Doçentlik, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Ekim, 2023

Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Ege Üniversitesi, Haziran, 2023

Doçentlik Sınavı, Doçentlik Sınavı, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Mayıs, 2023

Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Ege Üniversitesi, Aralık, 2022

Doçentlik Sınavı, Doçentlik Sınavı, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Temmuz, 2022

Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Ege Üniversitesi, Haziran, 2022

Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Ege Üniversitesi, Aralık, 2021

Akademik Personel Sınavı, Akademik Personel Sınavı, Dokuz Eylül Üniversitesi, Ağustos, 2021

Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Ege Üniversitesi, Haziran, 2021

Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Ege Üniversitesi, Aralık, 2020

Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Ege Üniversitesi, Haziran, 2020

Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Ege Üniversitesi, Aralık, 2019

Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Ege Üniversitesi, Haziran, 2019

Doçentlik Sınavı, Doçentlik Sınavı, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Nisan, 2018

Doçentlik Sınavı, Doçentlik Sınavı, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Ekim, 2017

Akademik Kadroya Atama-Yardımcı Doçentlik, Akademik Kadroya Atama-Yardımcı Doçentlik, Atatürk Üniversitesi, Şubat, 2016

Verdiği Kurs ve Eğitimler

Hatipoğlu M., Gemoloji Eğitimi, 2022 - 2022

Hatipoğlu M., Kıymetli Taşlar (Gemoloji) Eğitimi, 2021 - 2021

Tasarladığı Kurs ve Eğitimler

Hatipoğlu M., GEMOLOJİ-SÜSTAŞLARININ PRATİK VE BİLİMSEL TANIMLAMALARI, Temmuz 2024

Araştırma Altyapısı Bilgileri

Hatipoğlu M., Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksek Okulu, El Sanatları Bölümü, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Programı, DGL-Dokuz Eylül Gemoloji Test Laboratuvarı [DGL-Dokuz Eylül Gemmological Testing Laboratory], Ağustos 2001

Eğitim Altyapısı Bilgileri

Hatipoğlu M., DEÜ. İMYO. El Sanatları Bölümü, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Programı, DGL-Dokuz Eylül Gemoloji Test Laboratuvarı, Ağustos 2001

Hatipoğlu M., Gürsoy B., Emre M., DEÜ. İMYO. El Sanatları Bölümü, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Programı, Kuyum Atölyesi, Eylül 1986

Hatipoğlu M., DEÜ. İMYO. El Sanatları Bölümü, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Programı, Süstaşı İşleme (Lapidary) Atölyesi, Eylül 1985

Tasarlanan Programlar

Hatipoğlu M., Doktora, GEMOLOJİ VE MÜCEVHER, 2025 - Devam Ediyor

Hatipoğlu M., Doktora, ARKEO MÜCEVHERAT, 2025 - Devam Ediyor

SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayımlanan Makaleler

- I. The first Glyptostroboxylon from the Miocene of Turkey**
Akkemik U., Acarca N. N., HATİPOĞLU M.
IAWA JOURNAL, cilt.38, sa.4, ss.561-570, 2017 (SCI-Expanded)
- II. Contact resonance atomic force microscopy (CR-AFM) in applied mineralogy: the case of natural and thermally treated diaspore**
Passeri D., Reggente M., Rossi M., Nunziante Cesaro S., Guglielmotti V., Vlassak J. J., De Francesco A. M., Scarpelli R., HATİPOĞLU M., Ajo D.
EUROPEAN JOURNAL OF MINERALOGY, cilt.28, sa.2, ss.273-283, 2016 (SCI-Expanded)
- III. Photoluminescence Response from the Turkish Dentritic Agates**
HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y., YANIK G., ÖZKUL C., DEMİRBILEK M.
SPECTROSCOPY LETTERS, cilt.48, sa.5, ss.386-392, 2015 (SCI-Expanded)
- IV. Photoluminescence Response from the Chromian Clinocllore (Kammererite)**
HATİPOĞLU M.
SPECTROSCOPY LETTERS, cilt.47, sa.10, ss.746-753, 2014 (SCI-Expanded)
- V. Comparative Fourier Transform Infrared Investigation of Oltu-Stone (Natural Carbon Black) and Jet**
HATİPOĞLU M., Cesaro S. N., Ajo D.

- SPECTROSCOPY LETTERS, cilt.47, sa.3, ss.161-167, 2014 (SCI-Expanded)
- VI. **Characterization of the Sundikendagi deposit of moganite-rich, blue chalcedony nodules, Mayislar-Saricakaya (Eskisehir), Turkey**
HATİPOĞLU M., Chamberlain S. C., KİBİCİ Y.
ORE GEOLOGY REVIEWS, cilt.54, ss.127-137, 2013 (SCI-Expanded)
- VII. **Gemmological and mineralogical investigations and genesis of the kammererite from the Kesik (Erzincan) and Kop (Erzurum) mountains**
HATİPOĞLU M., Oguzer M. B., BUZLU H. B.
JOURNAL OF AFRICAN EARTH SCIENCES, cilt.84, ss.20-35, 2013 (SCI-Expanded)
- VIII. **Archaeo-gemmological investigation of gemstone glyptics (seal stones and ceremonial stones) and ancient jewellerys mounted gemstones in Izmir Archaeological Museum (Turkey)**
HATİPOĞLU M., Guney H.
JOURNAL OF CULTURAL HERITAGE, cilt.14, sa.3, 2013 (SCI-Expanded)
- IX. **Micro-Raman Spectroscopy Study of Gem-Quality Diamond-Like Nexus Labs Stone and its Comparison to Natural and Synthetic Polished Diamonds**
HATİPOĞLU M.
ASIAN JOURNAL OF CHEMISTRY, cilt.24, sa.11, ss.5103-5106, 2012 (SCI-Expanded)
- X. **Photoluminescence of Turkish purple jade (turkiyenite)**
HATİPOĞLU M., Basevirgen Y.
JOURNAL OF LUMINESCENCE, cilt.132, sa.11, ss.2897-2907, 2012 (SCI-Expanded)
- XI. **Micro-Raman Characterization of the Lapeyreite Mineral, the Alpes-Maritimes Region, Nice, France**
HATİPOĞLU M., BABALIK H.
ASIAN JOURNAL OF CHEMISTRY, cilt.24, sa.5, ss.1941-1944, 2012 (SCI-Expanded)
- XII. **Spectral, Electron Microscopical and Chemical Characteristics of the Gem-Quality Silica-Rich Rhodonite**
HATİPOĞLU M.
ASIAN JOURNAL OF CHEMISTRY, cilt.24, sa.2, ss.733-741, 2012 (SCI-Expanded)
- XIII. **Gem-quality Turkish purple jade: Geological and mineralogical characteristics**
HATİPOĞLU M., Basevirgen Y., Chamberlain S. C.
JOURNAL OF AFRICAN EARTH SCIENCES, cilt.63, ss.48-61, 2012 (SCI-Expanded)
- XIV. **Natural carbon black (Oltu-stone) from Turkey: a micro-Raman study**
HATİPOĞLU M., Ajo D., KİBİCİ Y., Passeri D.
NEUES JAHRBUCH FÜR MINERALOGIE-ABHANDLUNGEN, cilt.189, sa.1, ss.97-101, 2012 (SCI-Expanded)
- XV. **Micro-Raman spectroscopy of gem-quality chrysoprase from the Biga-Canakkale region of Turkey**
HATİPOĞLU M., Oren U., KİBİCİ Y.
JOURNAL OF AFRICAN EARTH SCIENCES, cilt.61, sa.4, ss.273-285, 2011 (SCI-Expanded)
- XVI. **Cathodoluminescence (CL) features of the Anatolian agates, hydrothermally deposited in different volcanic hosts from Turkey**
HATİPOĞLU M., Ajo D., Kırkoğlu M. S.
JOURNAL OF LUMINESCENCE, cilt.131, sa.6, ss.1131-1139, 2011 (SCI-Expanded)
- XVII. **Al(Fe,Ti,Si)-mobility and secondary mineralization implications: A case study of the karst unconformity diasporite-type bauxite horizons in Milas (Mugla), Turkey**
HATİPOĞLU M.
JOURNAL OF AFRICAN EARTH SCIENCES, cilt.60, sa.3, ss.175-195, 2011 (SCI-Expanded)
- XVIII. **Spectral, electron microscopic and chemical investigations of gamma-induced purple color zonings in amethyst crystals from the Dursunbey-Balikesir region of Turkey**
HATİPOĞLU M., KİBAR R., ÇETİN A., Can N., Helvacı C., Derin H.
RADIATION EFFECTS AND DEFECTS IN SOLIDS, cilt.166, sa.7, ss.537-548, 2011 (SCI-Expanded)
- XIX. **Thermal properties of gem-quality moganite-rich blue chalcedony**
HATİPOĞLU M., Tuncer Y., Kibar R., Cetin A., Karali T., Can N.
PHYSICA B-CONDENSED MATTER, cilt.405, sa.22, ss.4627-4633, 2010 (SCI-Expanded)

- XX. **Metabauxite horizons containing remobilized-origin gem diaspore and related mineralization, Milas-Mugla province, SW Turkey**
HATİPOĞLU M., Turk N., Chamberlain S. C., Akgun A. M.
JOURNAL OF ASIAN EARTH SCIENCES, cilt.39, sa.5, ss.359-370, 2010 (SCI-Expanded)
- XXI. **Mineralogical characteristics of unusual "Anatolian" diaspore (zultanite) crystals from the Ilbirdagi diaspore deposit, Turkey**
HATİPOĞLU M., Helvacı C., Chamberlain S. C., BABALIK H.
JOURNAL OF AFRICAN EARTH SCIENCES, cilt.57, sa.5, ss.525-541, 2010 (SCI-Expanded)
- XXII. **The nano-grain sizes of the opaline matrix components in Anatolian fire opals**
HATİPOĞLU M.
JOURNAL OF NON-CRYSTALLINE SOLIDS, cilt.356, ss.1408-1415, 2010 (SCI-Expanded)
- XXIII. **Third-order optical nonlinearities of Cu and Tb nanoparticles in SrTiO₃**
Cetin A., Kibar R., HATİPOĞLU M., Karabulut Y., Can N.
PHYSICA B-CONDENSED MATTER, cilt.405, sa.9, ss.2323-2325, 2010 (SCI-Expanded)
- XXIV. **Effects of heating on fire opal and diaspore from Turkey**
HATİPOĞLU M., Can N., Karali T.
PHYSICA B-CONDENSED MATTER, cilt.405, sa.7, ss.1729-1736, 2010 (SCI-Expanded)
- XXV. **Gem-quality transparent diaspore (zultanite) in bauxite deposits of the A degrees Ibir Mountains, Menderes Massif, SW Turkey**
HATİPOĞLU M., Turk N., Chamberlain S. C., Akgun A. M.
MINERALIUM DEPOSITA, cilt.45, sa.2, ss.201-205, 2010 (SCI-Expanded)
- XXVI. **Gem-Quality diaspore crystals as an important element of the geoheritage of turkey**
HATİPOĞLU M.
Geoheritage, cilt.2, sa.1, ss.1-13, 2010 (SCI-Expanded)
- XXVII. **Lapeyreite, Cu₃₀[AsO₃(OH)](2)center dot 0.75H(2)O, a new mineral: Its description and crystal structure**
Sarp H., Cerny R., BABALIK H., HATİPOĞLU M., Mari G.
AMERICAN MINERALOGIST, cilt.95, sa.1, ss.171-176, 2010 (SCI-Expanded)
- XXVIII. **Amethyst and morion quartz gemstone raw materials from Turkey: color saturation and enhancement by gamma, neutron and beta irradiation**
HATİPOĞLU M., Helvacı C., Kibar R., Cetin A., Tuncer Y., Can N.
RADIATION EFFECTS AND DEFECTS IN SOLIDS, cilt.165, sa.11, ss.876-888, 2010 (SCI-Expanded)
- XXIX. **Moganite and quartz inclusions in the nano-structured Anatolian fire opals from Turkey**
HATİPOĞLU M.
JOURNAL OF AFRICAN EARTH SCIENCES, cilt.54, ss.1-21, 2009 (SCI-Expanded)
- XXX. **A combined polarizing microscope, XRD, SEM, and specific gravity study of the petrified woods of volcanic origin from the Camlidere-Celtikci-Gudul fossil forest, in Ankara, Turkey**
HATİPOĞLU M., Turk N.
JOURNAL OF AFRICAN EARTH SCIENCES, cilt.53, ss.141-157, 2009 (SCI-Expanded)

Diğer Dergilerde Yayınlanan Makaleler

- I. **Dünya'nın En Değerli Süstaşlarından Biri Olan Painit Mineralinin, Jeolojik ve Mineralojik Olarak Bulunabilirliğinin İrdelenmesi; Türkiye'de Painit Var mıdır?**
Hatipoğlu M., Yanık G., Çoban E.
TURKIYE JEOLoji BULTENI-GEOLOGICAL BULLETIN OF TURKEY, cilt.67, sa.2, ss.253-266, 2024 (ESCI)
- II. **Süstaşı Oluşumu, İşleme ve İnceleme Yöntemlerinin Antik Dönem ve Günümüz Kuyumculuk-Takı Tasarımındaki Yeri**
Güney H., Hatipoğlu M.
IDİL SANAT VE DİL DERGİSİ, cilt.11, sa.99, ss.1557-1570, 2022 (Hakemli Dergi)

- III. **Günümüz ekonomik yatırım araçlarında kişilere alternatif bir menkul altın; Osmanlı sikkeleri ve modern Darphane altınları üzerine bir araştırma [A research on gold an alternative investment to people in today's economic investment instruments; Ottoman coins and modern minted gold coins]**
Gürsoy B., Hatipoğlu M.
cilt.7, sa.14, ss.1-29, 2022 (Hakemli Dergi)
- IV. **Gem-quality blue sapphires (Al2O3-corundum variety) from the Milas-Yatağan region, Muğla, Turkey**
Hatipoğlu M., Çoban E.
Academia Letters, ss.1-5, 2021 (Hakemli Dergi)
- V. **Mineralogical and gemological characteristics of metaophiolite hosted corundum (Malatya-Türkiye)**
KAYDU BUDAK İ., GÜRBÜZ M., BAŞIBÜYÜK Z., HATİPOĞLU M., ÖZTÜFEKÇİ ÖNAL A., İŞLER F.
Sakarya Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Dergisi, cilt.25, sa.2, ss.1-9, 2021 (Hakemli Dergi)
- VI. **Finding Story and Gemological Features of the Spoonmaker's (Kasikci) Diamond [Kaşıkçı Elmasının Bulunuş Hikâyesi ve Gemolojik Özellikleri]**
HATİPOĞLU M.
International Journal of Scientific and Technological Research, cilt.5, sa.1, ss.9-18, 2019 (Hakemli Dergi)
- VII. **Süstaşlarının (kütlesel ve kristalin görünüşlü) insan hayatı üzerine şifasal-terapi (korunma ve tedavi) etkileri Antik ve Orta çağlarda kullanılmış bazı örnekleri[Healing-therapy (protective and treatment) effects on the human life of the gemstones (having nodular and crystalline appearances) Some samples used in the Ancient and Medieval times]**
HATİPOĞLU M., KILIÇ S., BABALIK H., GÜNER E., GÜNEY H.
International Journal of Scientific and Technological Research, cilt.4, sa.7, ss.10-27, 2018 (Hakemli Dergi)
- VIII. **Makroskopik görünüşleri ve mikroskopik yapılarına göre doğal fosilleşmiş ağaçların (SiO2) sınıflandırılması Gündül-Ankara bölgesi fosil ağaç ormanı örneği**
HATİPOĞLU M.
Uluslararası Disiplinlerarası ve Kültürlerarası Sanat (International Journal of Interdisciplinary and Intercultural Art), cilt.3, sa.4, ss.109-127, 2018 (Hakemli Dergi)
- IX. **Nano-structure of the Cristobalite and Tridymite Stacking Sequences in the Common Purple Opal from the Gevrekseydi Deposit, Seyitomer-Kutahya, Turkey**
HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y., YANIK G., ÖZKUL C., DEMİRBİLEK M., YARDIMCI Y.
ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, cilt.31, sa.1, ss.35-49, 2015 (ESCI)
- X. **Optical and Cathodoluminescence Investigations of the Green Microcrystalline (Chrysoprase) Quartz**
HATİPOĞLU M., YARDIMCI Y.
Journal of Luminescence and Applications, sa.2, ss.87-104, 2014 (Hakemli Dergi)
- XI. **Türkiyenin Türk mor jadesi gemolojik ve mineralojik incelemesi ve oluşum kökeninin belirlenmesi**
YARDIMCI Y., HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y.
Dumlupınar Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Dergisi, cilt.32, ss.57-78, 2013 (Hakemli Dergi)
- XII. **Letters Zultanite**
HATİPOĞLU M., CHAMBERLAIN S. C.
ROCKS AND MINERALS, cilt.88, sa.1, ss.11, 2013 (Hakemli Dergi)
- XIII. **A gem diaspore occurrence near Pinarçik, Mugla, Turkey**
HATİPOĞLU M., Chamberlain S. C.
Rocks and Minerals, cilt.86, sa.3, ss.242-249, 2011 (Scopus)
- XIV. **Gemstone deposits in Turkey**
HATİPOĞLU M., Babalik H., Chamberlain S.
Rocks and Minerals, cilt.85, sa.2, ss.124-133, 2010 (Scopus)
- XV. **Letters: Response to Jadeite from Turkey**
HATİPOĞLU M.
Rocks & Minerals, cilt.85, sa.4, ss.301, 2010 (Hakemli Dergi)
- XVI. **Türkiye deki Mücevher Taşları Dumanlı ve Renksiz Kuvarlar**
HATİPOĞLU M., BUZLU H. B., BABALIK H., ÇOBAN E., DÜZGÜN K., BUZLU H. B.
İzmir Altın Haber, sa.106, ss.34-38, 2009 (Hakemli Dergi)

- XVII. **Contributed Papers in Specimen Mineralogy: Part 2 35th Rochester Mineralogical Symposium**
HATİPOĞLU M., BABALIK H.
Rocks & Minerals, cilt.84, sa.4, ss.364-369, 2009 (Hakemli Dergi)
- XVIII. **Ancient deposit of blue chalcedony in Turkey**
HATİPOĞLU M., CHAMBERLAIN S. C.
The Australian Gemmologist, cilt.23, sa.12, ss.565-573, 2009 (Hakemli Dergi)
- XIX. **Zultanite or colour change diaspore from the Milas Mugla region Turkey and editors addendum**
HATİPOĞLU M., AKGÜN A. M.
The Australian Gemmologist, cilt.23, sa.12, ss.558-565, 2009 (Hakemli Dergi)
- XX. **Account of the 1968 inspection and authentication of the Kasikci or Spoonmaker s Diamond**
HATİPOĞLU M.
The Australian Gemmologist, cilt.23, sa.8, ss.356-358, 2008 (Scopus)
- XXI. **Rumours and Contradictions about the Spoonmaker s Diamond**
HATİPOĞLU M., MEYANCI I., TURKDOFAN C., COMERT D., TEMAL O.
The Australian Gemmologist, cilt.23, sa.6, ss.278-283, 2008 (Hakemli Dergi)
- XXII. **Ankara agatının mineralojisi ve bantlı yapının kökeni [Mineralogy of the Ankara agate and origin of its banded structure]**
HATİPOĞLU M., DORA O. Ö.
Yerbilimleri / Earth Sciences, cilt.22, ss.1-12, 2000 (Hakemli Dergi)
- XXIII. **Çubuk Ankara bölgesindeki agatların sınıflandırılması ve tanımlanması [Classification and description of agates in Çubuk Ankara area]**
HATİPOĞLU M.
Jeoloji Mühendisliği Dergisi, cilt.53, ss.13-21, 1998 (Scopus)

Kitap & Kitap Bölümleri

- I. **8. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar ve İnovasyon Kongresi Bildiri Kitabı (22-23.06.2024) Odlar Yurdu Üniversitesi Bakü-Azerbaycan**
Hatipoğlu M. (Editör)
İksad Yayınevi, Ankara, 2024
- II. **Yer Bilimleri ve Mühendisliğinde Güncel Çalışmalar**
Hatipoğlu M. (Editör)
BİDGE Yayınevi, Ankara, 2024
- III. **Türkiye'nin Renk Değiştiren Süstaşı Diaspor [Al(OH)O] Kristallerinin Doğal Gün Işığındaki Hakim Renkleri ve Bunlara Sebep Olan Kromoforlar**
Hatipoğlu M., Çoban E.
Doğa ve Mühendislik Bilimlerinde Güncel Tartışmalar-6, Coğun,H.Y.,Üzmuş,H.,Parlar,İ., Editör, Bilgin Kültür Sanat Yayınları Sertifika No: 20193 <https://www.bilgin yayinevi.com>, Ankara, ss.143-153, 2022
- IV. **ARKEO-GEMOLOJİ**
HATİPOĞLU M.
Talebe Yayın Dağıtım, Kırtasiye, Ar-Ge San. ve Tic.Ltd.Şti., Niğde, 2020
- V. **ELMAS**
HATİPOĞLU M.
Talebe Yayın Dağıtım, Kırtasiye, Ar-Ge San. ve Tic.Ltd.Şti., Niğde, 2020
- VI. **İNCİ**
HATİPOĞLU M.
Talebe Yayın Dağıtım, Kırtasiye, Ar-Ge San. ve Tic.Ltd.Şti., Niğde, 2020
- VII. **SÜSTAŞLARI MİNERALOJİSİ**
HATİPOĞLU M.
Talebe Yayın Dağıtım, Kırtasiye, Ar-Ge San. ve Tic.Ltd.Şti., Niğde, 2020

- VIII. **Efes Arkeoloji Müzesinde (Ayasuluk-Selçuk/İzmir) Sergilenen Ar-Gem-Ma'ların ve Antik Gümüş Dağı Zımpara-Safir Oluşumlarının Arkeo-Gemolojik Tanıtımı**
Hatipoğlu M.
Selçuk Bir Unesco Kentine Disiplinlerarası Bakış, Eda AVCI,Tolga AKCAN,Devrim ERTÜRK, Editör, Çizgi Kitabevi Yayınları, Konya, ss.289-306, 2020
- IX. **Antik Afrodisias'ın Sikkeleri**
Hatipoğlu M., Babalık H.
Antik Afrodisias ve Markalaşma (Destinasyon Markalaşmasına Disiplinler Arası Yaklaşım), DOĞANLI BİLGE, Editör, Gece Kitaplığı (www.gecekitapligi.com), Ankara, ss.219-248, 2018
- X. **Anadolu Süstaşları Müzesinin Buca'da Kurulmasının Önemi ve Buca'ya Getirisi**
Hatipoğlu M.
Dünden Bugüne Buca "Dokuz Eylül Buca'yı Konuşuyor"4.BÖLÜM içerisinde, Hasan ÇUKUR,Raziye ÇAKICIOĞLU OBAN, Editör, DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ MATBAASI, İzmir, ss.216-218, 2017
- XI. **SÜSTAŞLARI MİNERALojİSİ Mineralojik Kavramlar Süstaşlarının Sınıflandırılmaları Süstaşlarında Gözlenen Mineralojik Özellikler Süstaşlarında Doğal ve Yapay Renklenmeler**
HATİPOĞLU M.
Zeus Kitabevi (0232-4422009) İzmir, İzmir, 2015
- XII. **SÜSTAŞLARI MİNERALojİSİ Mineralojik Kavramlar Süstaşlarının Sınıflandırılmaları Süstaşlarında Gözlenen Mineralojik Özellikler Süstaşlarında Doğal ve Yapay Renklenmeler**
HATİPOĞLU M.
Zeus Kitabevi (İzmir), İzmir, 2011
- XIII. **ELMAS [Terminolojisi Mineralojik Gemolojik ve Jeolojik Özellikleri Elmas Taklitleri ve Sentetik Elmaslar Elmasa Uygulanan Muameleler]**
HATİPOĞLU M.
Zeus Kitabevi (İzmir), İzmir, 2011
- XIV. **RENKLİ KIYMETLİ TAŞLAR Terminoloji Mineralojik Gemolojik ve Jeolojik Özellikler Renk Bakımından Karıştırılabilen Taklitler**
HATİPOĞLU M.
Zeus Kitabevi (İzmir), İzmir, 2011
- XV. **SÜSTAŞLARI Temel Kavramlar Sınıflandırma ve Tanımlamalar**
HATİPOĞLU M., SAVAŞÇIN M. Y.
Ferizli Ofset (İzmir), İzmir, 1987

Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan Yayınlar

- I. **Ege Denizi'ndeki organik kökenli bir süstaşı olan siyah mercanlar; Biyolojik-Gemolojik özellikleri ve kullanımları [Black corals, a gemstone with organic origin; Biological-Gemmological properties, and uses]**
Hatipoğlu M., Güner E.
8th International Scientific Investigations and Innovation Congress (22-23 June 2024), Odlar Yurdu University, Bakü-Azerbaycan, Congress Book, Bakü, Azerbaycan, 22 - 23 Haziran 2024, cilt.1, ss.657-670
- II. **Türkiye'nin Doğu Anadolu bölgesindeki maun (kızıl-kahve)-siyah renkli ve şeritli-benekli yapılarıdaki obsidyenleri; Jeoloji-Jeokimyasal-Gemolojik özellikleri, antik ve güncel kullanımları [Obsidians with mahogany (red-brown)-black colors and striped-mottled structures in the eastern Anatolian region of Türkiye; Geological-geochemical-gemmological features, ancient and present uses]**
Hatipoğlu M., Güzeldere N.
8th International Scientific Investigations and Innovation Congress (22-23 June 2024), Odlar Yurdu University, Bakü-Azerbaycan, Bakü, Azerbaycan, 22 Haziran 2024, cilt.1, ss.671-685
- III. **Painite [CaZrB(Al9O18)] crystal, one of the rarest and popular gemstones in the world; in the case of legends about its presence in turkey, mineralogical properties, similar stones that can be mixed**

and scientific approaches

Hatipođlu M., oban E.

2nd International İzmir Congress (October 14-16) on Life, Engineering, and Applied Sciences, İzmir, Türkiye, 14 - 16 Ekim 2023, ss.16

- IV. **Muđla (Milas) evresinde bulunan zgn yarısaydam rutil ve titanit kristalleri ve dnyanın en nadir ve en deđerli sstařlarından biri olan painit kristalleri arasındaki grnřsel benzerlikler**
oban E., Hatipođlu M.
Uluslararası Katılımlı 75. Trkiye Jeoloji Kurultayı (10-14/ Nisan/2023) [75th Geological Congress of Trkiye with International Participation (April 10-14, 2023)], MTA, Ankara, Trkiye, Ankara, Trkiye, 10 - 14 Nisan 2023, ss.49-50
- V. **Her ynyle sstařları (gemoloji) kanun taslađı; Madenciliđi, Analizi, iřlemeciliđi, borsası ve ticareti**
Hatipođlu M.
Uluslararası Katılımlı 75. Trkiye Jeoloji Kurultayı (10-14/ Nisan/2023) [75th Geological Congress of Trkiye with International Participation (April 10-14, 2023)], MTA, Ankara, Trkiye, Ankara, Trkiye, 10 - 14 Nisan 2023, ss.61
- VI. **Anadolu'da antik dnemden gnmze jasper tařı oluřmaları ve srdrlebilirliđi**
Gney H., Hatipođlu M.
Uluslararası Katılımlı 75. Trkiye Jeoloji Kurultayı (10-14/ Nisan/2023) [75th Geological Congress of Trkiye with International Participation (April 10-14, 2023)], MTA, Ankara, Trkiye, Ankara, Trkiye, 10 - 14 Nisan 2023, ss.58
- VII. **Trkiye'de sstařlarının (mcevher tařlarının) borsası ve ticaretinin durumu**
Gney H., Hatipođlu M.
Uluslararası Katılımlı 75. Trkiye Jeoloji Kurultayı (10-14/ Nisan/2023) [75th Geological Congress of Trkiye with International Participation (April 10-14, 2023)], MTA, Ankara, Trkiye, Ankara, Trkiye, 10 - 14 Nisan 2023, ss.58
- VIII. **Adli gemoloji aısından tketicinin korunması hakkında bir rnek; Mcevher sektrnde yaygınca kullanılan beril (Be3Al2Si6O18) mineralinin yeřil renkli iki trnn (yeřil beril ve zmrt) arasındaki farklar ve tketicilerin bilinlendirilmesi [An example of consumer protection in forensic gemology; The differences between two green types of beryl (Be3Al2Si6O18) mineral widely used in the jewelry industry (green beryl and emerald) and raising consumer awareness]**
Hatipođlu M., Grbz M., Grsoy B., il V.
International Euroasia Congress on Scientific Researches and Recent Trends 10 abstract Book (February 16-17) Baku-Azerbaijan, Baku, Azerbaycan, 16 řubat 2023, ss.26-28
- IX. **Spectroscopic investigation of boron minerals (kernite, colemanite, uleksite and borax) by differential confocal (green laser) micro-Raman (dcμR) [Bor minerallerinin (kernit, kolemanit, uluksit ve boraks) saınımsal konfokal (yeřil lazer) mikro-raman (dcμR) ile spektroskopik incelemesi]**
HATİPOĐLU M.
SILKROAD International Scientific Research Conference [İPEKYOLU Uluslararası Bilimsel Arařtırma Konferansı] (December 08-09) Lankaran State University, Lankaran, Azarbaijan, Lankaran, Azerbaycan, 8 - 09 Aralık 2022, ss.185-196
- X. **Dominant colors in natural daylight and chromofors that cause them of the color-changed gem diaspore [Al(OH)O] crystals from Trkiye**
HATİPOĐLU M., OBAN E.
2nd International Congress on Multidisciplinary Natural Sciences and Engineering [ICOMNAS-2022] (December 01-02) Ankara-Trkiye, Ankara, Trkiye, 1 - 02 Aralık 2022, ss.157
- XI. **The importance and necessity of modern and ancient gemology in sustainable production for Turkey [Modern ve antik gemolojinin Trkiye iin srdrlebilir retimdeki nemi ve gerekliliđi]**
HATİPOĐLU M., BABALIK H., OBAN E., İL V., GNEY H.
International Black Sea Modern Scientific Research Congress (September 29,-October 02) Rize-Trkiye, Rize, Trkiye, 29 Eyll 2022, ss.28-38
- XII. **Trkiye'nin sstařı kalitesindeki korundum (Al2O3) mineral (mavi safir) yatađı; Oluřmaları ve Gemolojiksel zellikleri [Gem quality corundum (Al2O3) mineral (blue sapphire) deposit from Turkey; Their formation and gemological characteristics]**

HATİPOĞLU M., ÇOBAN E., ÇİL V., BABALIK H., GÜNEY H.

International Black Sea Modern Scientific Research Congress (September 29,-October 02) Rize-Türkiye, Rize, Türkiye, 29 Eylül 2022, ss.46-56

- XIII. **Ar-Gem-Maların (Arkeo-Gemolojiksel-Materyallerin) envanterlenmesindeki süstaşı türlerinin tepiti için, tahribatsız konfokal mikro-Raman ve FT-IR cihazlarının kullanımı ve önemi [The usage and importance of non-destructive confocal micro-Raman and FT-IR devices for gemstone identification in inventoried of Ar-Gem-Ma's (Archaeo-Gemmological-Materials)]**
HATİPOĞLU M., ÇOBAN E., BABALIK H., ÇİL V., GÜNER E.
V. ODTÜ Arkeometri Çalıştayı, Ankara, Türkiye, 14 - 16 Kasım 2019, cilt.1, ss.23-35
- XIV. **Investigation with Regard to Mineralogical- Gemological, Geochemical and Mining Potential of Diagenetic Gemmy Opal (SiO₂ nH₂O) in the Seydiler Ooze (Diatomite and Chalk) Depozite in the Afyonkarahisar-Seydiler Region.**
ÇOBAN E., YANIK G., HATİPOĞLU M., İLBEYLİ N.
7th Annual International Conference on Geology Earth Science, ATİNA, Yunanistan, 13 - 16 Temmuz 2020, ss.11-12
- XV. **Süstaşlarının tanımlanmasında konfokal mikro-Raman (DCmRS) spektroskopi cihazı; Türkiye'den bazı önemli örneklerin verileri [Confocal micro-Raman (DCmRS) spectroscopy in identification of gemstones; Some important samples from Turkey]**
BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.
Uluslararası Katımlı 72. Türkiye Jeoloji Kurultayı (28-Ocak, 01-Şubat), Ankara, Türkiye, 28 Ocak - 28 Şubat 2019
- XVI. **Süstaşlarının tanımlanmasında konfokal mikro-Raman (DCMRS) spektroskopi cihazı Türkiye'den bazı önemli örneklerin verileri [Confocal micro-Raman (Dcurs) spectroscopy in identification of gemstones Some important samples from Turkey]**
HATİPOĞLU M., ÇİL V., BUZLU H. B., BABALIK H., ÇOBAN E., GÜNEY H., GÜNER E.
Uluslararası Katımlı 72. Türkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara, Türkiye, 28 Ocak - 01 Şubat 2019, ss.123-124
- XVII. **Çubuk agat taşının [agat (SiO₂) türü] süstaşı özellikleri ve çok amaçlı kullanımları [Gemstone essentials and multi-purpose usages of Çubuk agate stone that is an agate (SiO₂) variety]**
HATİPOĞLU M.
Bütün Yönleriyle Çubuk ve Çevresi II. Uluslararası Sempozyumu, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Esenboğa Külliyesi, Çubuk-Ankara, Çubuk/ANKARA, Türkiye, 5 - 07 Ekim 2017, ss.376-408
- XVIII. **Müzelerde depolanan ve arkeolojik kazılarda bulunan işlenmiş süstaşlarının (gliptiklerin) arkeo-gemolojiksel envanterlenmesinin önemi ve sistematigi [The importance and system of archaeo-gemological inventory for the glyptics, found in archaeological excavations and stored in museums]**
HATİPOĞLU M.
22. Uluslararası Orta Çağ ve Türk Dönemi Kazıları ve Sanat Tarihi Araştırmaları Sempozyumu (24-26 Ekim), Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Salonları, İstanbul, İstanbul, Türkiye, 24 - 26 Ekim 2018
- XIX. **Akçaabat'ın Kuyumculuk Sanatındaki Önemli Yeri**
BABALIK H., GÜNER E., HATİPOĞLU M.
Uluslararası Dünden Bugüne Akçaabat Sempozyumu, Trabzon, Türkiye, 12 - 14 Ekim 2018
- XX. **Akçaabat'ın Mersin Beldesinde Hasır Örücüsü Olarak Yetişen Kadınlar**
GÜNER E., BABALIK H., HATİPOĞLU M.
Uluslararası Dünden Bugüne Akçaabat Sempozyumu, Trabzon, Türkiye, 12 - 14 Ekim 2018
- XXI. **Ege Bölgesi Antik Uygarlıklarında Yaygınca Kullanılmış Bantlı Yapılı Süstaşlarının Arkeo-Gemolojiksel Önemi ve Anlamı[Archaeo-Gemological Importance and Meaning of the Banded Gemstones by the Ancient Civilizations of Aegean Region]**
HATİPOĞLU M., BABALIK H.
Aiolis Bölgesi Aliğa ve Çevresi Uluslararası Arkeoloji ve Disiplinlerarası Araştırmalar Sempozyumu, İzmir, Türkiye, 27 - 28 Eylül 2018
- XXII. **Elmas kristalleri içerebilecek Batı Anadolu'daki lamproit bacaları**
Gürsoy B., Hatipoğlu M., Yardımcı Y., Buzlu H. B.
Uluslararası Katımlı 71.Türkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara, Türkiye, 23 - 27 Nisan 2018
- XXIII. **Mavi topazların doğal ve yapay örneklerinin spektral yöntemlerle ayırt edilmesi [Determination of**

natural and synthetic samples of blue topaz with spectral methods]

BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.

Uluslararası Katılımlı 71. Türkiye Jeoloji Kurultayı (23-27 Nisan), Ankara, Türkiye, 23 Nisan 2018

- XXIV. **Elmas kristalleri içerebilecek Batı Anadolu'daki lamproit bacaları [Lamproite pipes which would include diamond crystals in Western Anatolia]**

BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.

Uluslararası Katılımlı 71. Türkiye Jeoloji Kurultayı (23-27 Nisan), Ankara, Türkiye, 23 - 27 Nisan 2018

- XXV. **İkizce (Merkez-Bilecik) bölgesindeki druse yapılı krizopras ocağının mevcut durumu [The current situation of the druse chrysoprase quarry in İkizce (Merkez-Bilecik) Region]**

YARDIMCI Y., HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y.

Uluslararası Katılımlı 71. Türkiye Jeoloji Kurultayı (23-27 Nisan), Ankara, Türkiye, 23 - 27 Nisan 2018, ss.199-200

- XXVI. **Antik dönem süstaşlarının (gliptiklerin ve süstaşlı mücevherlerin arkeo-gemolojikel incelemesinin önemi ve gerekliliği [Importance and necessity of archaeo-gemological investigation of gems (glyptics) and gems mounted jewelries (artifacts) in ancient times]**

HATİPOĞLU M.

Uluslararası Katılımlı 71. Türkiye Jeoloji Kurultayı (23-27 Nisan), Ankara, Türkiye, 23 - 27 Nisan 2018, ss.195-198

- XXVII. **Turizm ve Otel İşletmeciliği Programlarında İnanç Turizmi Odaklı Bir Eğitim Modeli Önerisi: Efes Meslek Yüksekokulu (Selçuk-İzmir) Örneği**

ÖZOĞUL G., AVCI E., YILDIZ İ., HATİPOĞLU M.

Uluslararası Mesleki Bilimler Sempozyumu "Mesleki ve Teknik Eğitimde Küresel Gelişmeler", Antalya, Türkiye, 18 - 20 Ekim 2017, ss.83-84

- XXVIII. **Obsidian Deposits in the Northern Part of the East Anatolian (Erzurum, Turkey)**

ÇİL V., HATİPOĞLU M.

Международный центр научного сотрудничества "Наука и просвещение" XVI Международная научно-практическая конференция "WORLD SCIENCE: PROBLEMS AND INNOVATIONS" МК-258-ЧАСТЬ 1 (Uluslararası Bilimsel İşbirliği Merkezi "Bilim ve Aydınlanma" XVI Uluslararası Bilimsel ve Pratik Konferans: "DÜNYA BİLGİSİ: SORUNLAR VE İNOVASYONLAR" Bölüm 1), Пенза, Rusya, 25 - 27 Aralık 2017, cilt.258, ss.90-93

- XXIX. **Turizm ve otel işletmeciliği programında inanç turizmi odaklı bir eğitim modeli örneği: Efes Meslek Yüksekokulu (Selçuk-İzmir) [A faith tourism-oriented education model proposal in tourism and hotel management programmes: Efes Vocational School (Selçuk-İzmir) sample]**

ÖZOĞUL G., AVCI E., YILDIZ İ., HATİPOĞLU M.

Uluslararası Mesleki Bilimler Sempozyumu IVSS-2017, Alva Donna Exclusive Hotel Belek, Belek/ANTALYA, Türkiye, 18 - 20 Ekim 2017

- XXX. **A New Application on Interdisciplinary Education in Vocational Schools: In the case of the Flying Chefs Project for Intercontinental Flights of Efes Vocational School**

AVCI E., ÖZOĞUL G., OKSAL I. C., YILDIZ İ., HATİPOĞLU M.

2nd International Conference on Best Practices and Innovations in Education, İzmir, Türkiye, 19 - 21 Ekim 2017, ss.144

- XXXI. **Meslek Yüksekokullarında Disiplinlerarası Eğitim Üzerine Yeni Bir Uygulama: Efes Meslek Yüksekokulunun Kıtalararası Uçuşlar için Uçan Şefler Proje Örneği**

AVCI E., ÖZOĞUL G., OKSAL I. C., YILDIZ İ., HATİPOĞLU M.

2. Uluslararası Eğitimde İyi Uygulamalar ve Yenilikler Konferansı, İzmir, Türkiye, 19 - 21 Ekim 2017, ss.144

- XXXII. **Meslek yüksekokullarında disiplinlerarası eğitim üzerine yeni bir uygulama: Efes Meslek Yüksekokulunun kıtalararası uçuşlar için uçan şefler proje örneği [A view application on interdisciplinary education in vocational schools: In the case of the flying chefs project for intercontinental flights of Efes Vocational School]**

AVCI E., ÖZOĞUL G., OKSAL I. C., YILDIZ İ., HATİPOĞLU M.

2.Uluslararası Eğitimde İyi Uygulamalar ve Yenilikler Konferansı İNOVED-2017, Richmond Ephesusu Resort, Selçuk-İzmir, Selçuk/İZMİR, Türkiye, 19 - 21 Ekim 2017, ss.144

- XXXIII. **Agat (akik) taşı üzerine efsaneler ve inanışlar [Myths and tales on agate (akik) gems]**

HATİPOĞLU M.

- V. Uluslararası Halk Kültürü ve Sanat Etkinlikleri Sempozyumu, Kahramankazan/ANKARA, Türkiye, 12 - 14 Ekim 2017, ss.212-216
- XXXIV. **Elmas mücevher taşının halk kültüründe inançsal hikâyeleri [Myths in the folklore of the gems diamond]**
HATİPOĞLU M.
V. Uluslararası Halk Kültürü ve Sanat Etkinlikleri Sempozyumu, Kahramankazan/ANKARA, Türkiye, 12 - 14 Ekim 2017, ss.217-221
- XXXV. **Zümrüt süstaşının arkeo-madenciliği [Archaeo-mining of emerald gems]**
ÖZEL S., HATİPOĞLU M.
Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-2017, Isparta, Türkiye, 10 - 13 Mayıs 2017, ss.22-24
- XXXVI. **Milas Arkeoloji Müzesi'ndeki Karya uygarlığına ait süstaşlarının ve süstaşlı takıların arkeo-gemolojik açıdan incelenmesi [Archaeo-gemmological investigation of loose gemstones and gemstone mounted jewellerys belonging to Caria civilization in the Milas Archaeological Museum]**
ÇOBAN E., HELVACI C., HATİPOĞLU M.
Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-2017, Isparta, Türkiye, 10 - 13 Mayıs 2017, ss.28-29
- XXXVII. **Topaz süstaşının arkeo-madenciliği ve müzelerdeki örneklerinin gemolojik incelemesi [Archaeo-mining of topaz gems and gemological investigation of the samples in the museums]**
BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.
Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-2017, Gönen/İSPARTA, Türkiye, 10 - 13 Mayıs 2017, ss.19-20
- XXXVIII. **Arkeo-gemolojinin başlangıcı ve süreçsel gelişimi [Initial and processing development of archaeo-gemmology]**
HATİPOĞLU M.
Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-2017, Isparta, Türkiye, 10 - 13 Mayıs 2017, ss.3-8
- XXXIX. **An important energy mineral A case of micro-Raman and FT-IR study of the borate mineral, borax [Na₂B₄O₅(OH)₄.8H₂O], from the Kırka-Eskişehir region (Turkey)**
HATİPOĞLU M.
4th International Symposium on Energy Efficiency and Energy Related Materials ENEFM-2017, Sentido Lykia Resort Ölüdeniz, Fethiye/MUĞLA, Türkiye, 22 - 26 Nisan 2017
- XL. **Ankara-Çubuk'taki agat türü (SiO₂) süstaşının mineralojik ve jeokimyasal oluşumu [Mineralogical and geochemical formation of agate variety (SiO₂) gemstone in Ankara-Çubuk area]**
HATİPOĞLU M.
Uluslararası Katılımlı 70. Türkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara, Türkiye, 10 - 14 Nisan 2017, ss.134-135
- XLI. **Süstaşlarının şifasal ve terapötik etkileri [Healing and therapeutic effects of gemstones]**
HATİPOĞLU M.
Uluslararası Katılımlı 70. Türkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara, Türkiye, 10 - 14 Nisan 2017, ss.118-119
- XLII. **Gemologlar için Müze Uzmanlık Branşlarında Arkeogemoloji Eğitiminin Önemi**
GÜNEY H., HATİPOĞLU M.
Ines Academic Research Congress 2016, Antalya, Türkiye, 3 - 05 Kasım 2016, cilt.1, ss.37-38
- XLIII. **A unique composite material Turkish purple jade turkiyenite**
HATİPOĞLU M., GÜNEŞ A., İLBEYLİ N., KİBİCİ Y., TUNCER ARSLANLAR Y.
16th Internationally Multidisciplinary Scientific Geoconferance, Albena, Bulgaristan, 30 Haziran - 07 Temmuz 2016, cilt.1, ss.19-26
- XLIV. **Türkiye deki farklı krizoprasların oksijen izotop analiz yöntemiyle karşılaştırılması Comparison of oxygen isotopic compositions of various chrysoprases in Turkey**
HATİPOĞLU M., İLBEYLİ N., KİBİCİ Y., GÜNEŞ A., YARDIMCI Y.
VII. Jeokimya Sempozyumu, Antalya, Türkiye, 16 - 18 Mayıs 2016, ss.194-195
- XLV. **Gördes (Manisa) ve Sarıkaya-Çekerek-Sorgun (Yozgat) Pegmatitlerindeki Süstaşlarının Ekonomik Potansiyeli**
BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 69. Uluslararası Türkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara, Türkiye, 11 Nisan 2016

- XLVI. **İşlenmiş doğal ve yapay yakutlardaki kırmızı korundum tanımsal özelliklerinin immersiyonoskop ve FT IR kullanılarak gemolojik incelemesi Gemmological investigation of diagnosis features in the cut natural and synthetic rubies red corundum using immersionscope and FT IR**
HATİPOĞLU M., Şanal R., HELVACI C.
69. Türkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara, Türkiye, 11 - 15 Nisan 2016, ss.314-315
- XLVII. **Gördes Manisa ve Sarıkaya Çekerek Sorgun Yozgat pegmatitlerindeki süstaşlarının ekonomik potansiyeli Economical potential of gemstones in the Gördes Manisa and Sarıkaya Çekerek Sorgun Yozgat pegmatites**
BUZLU H. B., HATİPOĞLU M., ÖZEL S., YARDIMCI Y.
69. Türkiye Jeoloji Kurultayı, Ankara, Türkiye, 11 - 15 Nisan 2016, ss.348-349
- XLVIII. **Sard daki Lidya Krallığında M Ö 6 yüzyılda altın madenciliği ve mücevher yapımı**
HATİPOĞLU M., Türe M. A.
Lidya "Altın Ülke" Uluslararası Katılımlı Altın, Gemoloji ve Kuyumculuk Sempozyumu, Manisa, Türkiye, 9 - 11 Ekim 2015, ss.266-269
- XLIX. **Batı Anadolu da antik çağlarda kullanılmış mavi kalsedonların arkeo-gemolojiksel yaşlama çalışması**
HATİPOĞLU M.
Lidya "Altın Ülke" Uluslararası Katılımlı Altın, Gemoloji ve Kuyumculuk Sempozyumu, Manisa, Türkiye, 9 - 11 Ekim 2015, ss.312-318
- L. **Antik çağlardan Lidya dönemi günümüze Batı Anadolu da süstaşı mühür sanatının uygulaması**
HATİPOĞLU M., Türe M. A., KİBİCİ Y.
Lidya "Altın Ülke" Uluslararası Katılımlı Altın, Gemoloji ve Kuyumculuk Sempozyumu, Manisa, Türkiye, 9 - 11 Ekim 2015, ss.296-301
- LI. **A unique composite material from Turkey; Turkish purple jade (Turkiyenite)**
HATİPOĞLU M., GÜNEŞ A., İLBEYLİ N., KİBİCİ Y., YARDIMCI Y.
16th International Multidisciplinary Scientific GeoConference: SGEM 2016, Albena, Bulgaristan, 30 Haziran - 06 Temmuz 2016, cilt.1, ss.19-26
- LII. **THE EFFECT ON HUMAN HEALTH OF THE GEMMOLOGICAL USAGE OF AMETHYST (SiO₂) THAT IS COLOURED WITH GAMMA IRRADIATION EXCITATION**
HATİPOĞLU M., İLBEYLİ N., KİBİCİ Y., GÜNEŞ A., YARDIMCI Y.
16th International Multidisciplinary Scientific Geoconference (SGEM 2016), Albena, Bulgaristan, 30 Haziran - 06 Temmuz 2016, ss.603-610
- LIII. **UNIQUE COMPOSITE MATERIAL FROM TURKEY; TURKISH PURPLE JADE (TURKIYENITE)**
HATİPOĞLU M., GÜNEŞ A., İLBEYLİ N., KİBİCİ Y., YARDIMCI Y.
16th International Multidisciplinary Scientific Geoconference (SGEM 2016), Albena, Bulgaristan, 30 Haziran - 06 Temmuz 2016, ss.19-26
- LIV. **Mavi safirlere korundum minerali uygulanan renk tedavilerinin gemolojiksel incelemesi Gemological investigation of color enhancements for blue sapphires the mineral corundum**
HATİPOĞLU M., BÜLENT B., BUZLU H. B.
68. Türkiye Jeoloji Kurultayı, ANKARA, Nisan 2015, 9 - 12 Aralık 2015
- LV. **Türkiye de mücevheratın standardizasyonu için metalurjik ve gemolojik kontrolün sertifikasyonun önemi Importance of metallurgical and gemological control certification for jewelry standardization in Turkey**
HATİPOĞLU M.
Değerli ve Yarı Değerli Taşlar Çalıştayı, İstanbul, Türkiye, 9 - 10 Aralık 2015, ss.6-17
- LVI. **Seydiler Afyonkarahisar yöresindeki opal oluşumları ve yarı kıymetli süstaşı olarak değerlendirilmesi**
ÇOBAN E., YILDIZ A., HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y., BAĞCI M.
Değerli ve Yarı Değerli Taşlar Çalıştayı Bildiriler Kitabı, İstanbul, Türkiye, 9 - 10 Aralık 2015, ss.126-133
- LVII. **Oxygen isotopic comparisons of the microcrystalline silica In the case of different chrysoprases in Turkey**
HATİPOĞLU M., İLBEYLİ N.

- International Conference on Energy, Environment and Material Science (EEMAS 2015), Girit, Yunanistan, 17 - 19 Ekim 2015, ss.110-123
- LVIII. **Ankara Çubukta ki agat taşının özellikleri Characteristics of agate SiO₂ stone in Ankara Çubuk area**
HATİPOĞLU M.
Bütün Yönleriyle Çubuk ve Çevresi Uluslararası Sempozyumu, Ankara, Türkiye, 9 - 10 Ekim 2015, ss.35
- LIX. **Sakarya kıtasındaki (Türkiye) volkanik aktivitenin mineralojik ve petrografik özellikleri**
[Mineralogical and petrographical properties of the volcanic activities in the Sakarya continent-Turkey]
KİBİCİ Y., YILDIZ A., İLBEYLİ N., BAĞCI M., DEMİRBİLEK M., HATİPOĞLU M.
DAJEO-Uluslararası Katılımlı Doğu Anadolu Jeoloji Sempozyumu, Van, Türkiye, 7 - 11 Eylül 2015, ss.44-47
- LX. **Sektörde gemoloji eğitiminin önemi ve son gelişmeler 8Özel Sunum)**
HATİPOĞLU M.
Kuyumcukent-Kuyumculuk Eğitimi Çalıştayı, İstanbul, Türkiye, 1 - 02 Eylül 2015
- LXI. **Archaeometry in gemstone glyptics for Ionia**
HATİPOĞLU M.
1st International Workshop for Archaeometry in Archaeology and the History of Art, İzmir, Türkiye, 29 - 30 Mayıs 2015, ss.15-16
- LXII. **Anadolu folkloründe süstaşlarının kullanımı ve terapötik etkileri**
HATİPOĞLU M., KURT H.
IV. Uluslararası Türk Sanatları, Tarihi ve Folklorü Kongresi, Konya, Türkiye, 14 - 16 Mayıs 2015, ss.25-26
- LXIII. **The occurrence and genetical interpretation of the opal deposit around the Gevrekseydi, Seyitömer-Kütahya / Turkey**
YANIK G., KİBİCİ Y., DEMİRBİLEK M., ÖZKUL C., HATİPOĞLU M.
Proceeding's book of 9th International Industrial Minerals Symposium, İzmir, Türkiye, 14 - 15 Mayıs 2015, ss.211-224
- LXIV. **The mineralogical petrological and gemological characteristics of natural black carbon Oltu Stone and green opal**
Ay A. M., Güler H., Kılınçarslan S., Velioğlu T., Alan M., HATİPOĞLU M.
8th International Symposium on Eastern Mediterranean Geology, Muğla, Türkiye, 13 - 17 Ekim 2014, ss.188
- LXV. **Mineralogical and gemmological investigations on ancient gemstones in the Caria region Muğla and their relations with rocks and minerals outcropping in the region**
ÇOBAN E., Helvacı C., HATİPOĞLU M.
8th International Symposium on Eastern Mediterranean Geology, Muğla, Türkiye, 13 - 17 Ekim 2014, ss.76
- LXVI. **Anadolu süstaşları müzesinin Buca'da kurulmasının önemi ve Buca'ya getirisi [Importance to be established in Buca of Anatolian gemstones museum and benefit to Buca]**
HATİPOĞLU M.
Dünden Bugüne Buca Çalıştayı, İzmir, Türkiye, 5 - 06 Mayıs 2014, ss.23
- LXVII. **Keşiş Erzincan ve Kop Erzurum Dağları'nın eşsiz bir süstaşı materyali Kammererit Cr klinoklor**
Unique gem material from the Keşiş Erzincan and Kop Erzurum Mountains Kammererite Cr clinocllore
HATİPOĞLU M., BUZLU H. B., MELİS BÜŞRA O.
66. Türkiye Jeoloji Kurultayı [66th Geological Congress of Turkey], ANKARA, Nisan 2013, 01 Nisan 2014
- LXVIII. **Gama radyasyon uyarımlı renklenmiş bir süstaşı olan ametistin (SiO₂) spektroskopik incelemeleri ve insan sağlığı üzerine etkileri [Spectroscopic investigations of amethyst (SiO₂) that is colored with gamma irradiation excitation and its effect on human health]**
HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y., İLBEYLİ N.
2.Tıbbi Jeoloji Çalıştayı, Antalya, Türkiye, 4 - 06 Aralık 2013, ss.313-316
- LXIX. **Centre of gold mining and jewelry making in the Lydia Kingdom in the 6th century BC; Sardis (Salihli-Manisa, Western Turkey)**
Türe M. A., HATİPOĞLU M.
International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin,

Atina, Yunanistan, 22 - 25 Ekim 2013, cilt.2, ss.92

- LXX. **Archaeo-gemological importance of the ancient Caria city Alabanda (Doğanyurt, Çine-Aydın, Western Turkey)**
HATİPOĞLU M.
6th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin, Atina, Yunanistan, 22 - 25 Ekim 2013, cilt.2, ss.15
- LXXI. **Archaeo-gemmological ageing of ancient microcrystalline materials according to the electrical feature in the case of unbanded blue chalcedony glyptics in İzmir Archaeological Museum**
HATİPOĞLU M.
6th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin, Atina, Yunanistan, 22 - 25 Ekim 2013, cilt.2, ss.88
- LXXII. **Doğanehir (Malatya) yakut oluşumlarının yayılımının tespiti ve oluşum kökenine ait yaklaşımlar [Determination of ruby formation and approaches to the origin in Doğanehir (Malatya)]**
AY A. M., HATİPOĞLU M., Günel H., Kılınçarslan S., Veliöglü T.
66th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 1 - 05 Nisan 2013, ss.222-223
- LXXIII. **Harmancık Bursa bölgesindeki kütleli mor jadenin türkiyenit yayılımı ve gemolojik mineralojik ve kimyasal olarak incelenmesi**
Ay A. M., HATİPOĞLU M., Günel H., Kılınçarslan S., Veliöglü T.
66th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 1 - 05 Nisan 2013, ss.224-225
- LXXIV. **Gemmological and mineralogical investigations and genesis of the massive purple jade from the Harmancık Bursa region Harmancık Bursa bölgesindeki kütleli mor jadenin gemolojik ve mineralojik incelemeleri ve oluşum kökeninin belirlenmesi**
HATİPOĞLU M., BUZLU H. B., YASENİN B.
65 th International Geological Congress of Turkey - 65. Uluslararası Türkiye Jeoloji Kurultayı, ANKARA, Nisan 2012, 2 - 06 Nisan 2012
- LXXV. **Harmancık Bursa bölgesindeki kütleli mor jadenin gemolojik ve mineralojik incelemeleri ve oluşum kökeninin belirlenmesi Gemmological and mineralogical investigations and genesis of the massive purple jade from the Harmancık Bursa region**
HATİPOĞLU M., YARDIMCI Y., BUZLU H. B.
65th Geological Congress of Turkey, 2-6 April, ANKARA, 2 - 06 Nisan 2012
- LXXVI. **Is Oltu stone jet or carbon black A confocal mikro Raman study Oltu taşı jet mi yoksa karbon karası mı Bir konfokal mikro Raman çalışması**
HATİPOĞLU M., BUZLU H. B., KİBİCİ Y., YANIK G.
65. Uluslararası Türkiye Jeoloji Kurultayı, ANKARA, Nisan 2012, 2 - 06 Nisan 2012
- LXXVII. **Konfokal mikro Raman spektrometresi kullanarak yeşil renkli krizoprası yeşil boyanmış kuvarstan ayırt etmede gemolojiksel bir metot**
HATİPOĞLU M., BABALIK H., BUZLU H. B., ÖREN U., KIRIKOĞLU M. S.
65th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 2 - 06 Nisan 2012, ss.430-433
- LXXVIII. **Oltu Taşı jet mi yoksa karbon karası mı Bir konfokal mikro Raman çalışması**
HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y., BUZLU H. B., YANIK G.
65th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 2 - 06 Nisan 2012, ss.434-435
- LXXIX. **Harmancık Bursa bölgesindeki kütleli mor jadenin gemolojik ve mineralojik incelemeleri ve oluşum kökeninin belirlenmesi**
HATİPOĞLU M., Başevirgen Y., BUZLU H. B.
65th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 2 - 06 Nisan 2012, ss.404-405
- LXXX. **Geological origin of the ring seals from some Anatolian gems**
HATİPOĞLU M., GÜNEY H.
5th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin, İstanbul, Türkiye, 22 - 25 Aralık 2011, ss.204
- LXXXI. **Unique Turkish gems of the Anatolian geological heritage**
HATİPOĞLU M.

5th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin, İstanbul, Türkiye, 22 - 25 Aralık 2011, ss.205

- LXXXII. **Aplicaciones de la difracción de rayos X policristalina en el estudio de materiales gemológicos silíceos**
Compana J, De La Torre A, HATİPOĞLU M., LE O., Aranda M.
XXXIII Reunión Bienal de la Real Sociedad Española de Química, Valensiya, İspanya, 25 - 28 Temmuz 2011
- LXXXIII. **Unique gemstones of Turkey**
HATİPOĞLU M.
International Gemological Symposium, Karslbad, Kaliforniya, Amerika Birleşik Devletleri, 29 - 31 Mayıs 2011, ss.45
- LXXXIV. **Optical absorption cathodo and radioluminescence in diaspor**
Kati M., Türemiş M., Keskin I., Taştekin B., HATİPOĞLU M., Kibar R., Çetin A., Can N.
In Conference on Micro-Raman and Luminescence Studies in the Earth and Planetary Sciences (CORALS II), Madrid, İspanya, 18 - 22 Mayıs 2011, ss.47
- LXXXV. **Luminescence behaviour and Raman characterization of rhodonite from Turkey**
Can N., Garcia Guinea J., HATİPOĞLU M., Kibar R., Çetin A.
In Conference on Micro-Raman and Luminescence Studies in the Earth and Planetary Sciences (CORALS II), Madrid, İspanya, 18 - 22 Mayıs 2011, ss.17
- LXXXVI. **Structure and luminescence characteristics of aquamarine from Turkey**
Kibar R., Kati M., Çetin A., Türemiş M., Keskin I., Taştekin B., HATİPOĞLU M., Can N.
In Conference on Micro-Raman and Luminescence Studies in the Earth and Planetary Sciences (CORALS II), Madrid, İspanya, 18 - 22 Mayıs 2011, ss.52
- LXXXVII. **Blue chalcedonies occur in Turkey Türkiye de bulunan mavi kalsedonlar**
HATİPOĞLU M., BUZLU H. B., KİBİCİ Y., KIRIKOĞLU M. S., HELVACI C.
64. Uluslararası Türkiye Jeoloji Kurultayı", ANKARA, Nisan 2011, 25 - 29 Nisan 2011
- LXXXVIII. **Importance of gemstones within the industrial minerals Turkey Türkiye deki süstaşlarının endüstriyel hammaddeler içerisindeki önemi**
HATİPOĞLU M., BUZLU H. B., CAHİT H., KIRIKOĞLU M. S., KİBİCİ Y.
64. Türkiye Jeoloji Kurultayı", ANKARA, Nisan 2011, 25 - 29 Nisan 2011
- LXXXIX. **Türkiye'deki süstaşlarının endüstriyel hammaddeler içerisindeki önemi**
HATİPOĞLU M., KIRIKOĞLU M. S., BUZLU H. B., KİBİCİ Y., Helvacı C.
64th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 25 - 29 Nisan 2011, ss.203-204
- XC. **Türkiye de bulunan mavi kalsedonlar**
HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y., BUZLU H. B., Helvacı C., KIRIKOĞLU M. S.
64th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 25 - 29 Nisan 2011, ss.202-203
- XCII. **Dünya'da Türkiye'ye özgün süstaşı kalitesindeki diaspor (zultanit), kemmererit (kromlu klinoklor) ve morjadeit (klinopiroksen) mineral cinslerinin jeolojik miras olarak duyurulması ve korunması [Announcement and conservation as geological heritage of gem-quality diaspor (zultanite), kammererite (chromium clinochlore), and purple jadeite (clinopyroxen) mineral species, which they are unique to Turkey in the world] duyurulması ve korunması**
HATİPOĞLU M., İNANER H.
1st International Geo-Conservation Symposium and Southeastern Europe Countries Pro-Geo Group Meeting, Elazığ, Türkiye, 15 - 19 Eylül 2010, ss.58-59
- XCIII. **Minerals and related artificial materials The case of Diaspor**
De Francesco A. M., Scarpelli R., HATİPOĞLU M., Rossi M., De Zuanne F., Ajo D.
89th SIMP Meeting, Ferrara, İtalya, 13 - 15 Eylül 2010, ss.259
- XCIV. **Luminescence and thermal properties of natural rhodonite and jadeite from Turkey**
Kibar R., Tuncer Arslanlar Y., Çetin A., Finch A., HATİPOĞLU M., Can N.
XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry, Prag, Çek Cumhuriyeti, 13 - 16 Temmuz 2010, ss.157
- XCIV. **Thermoluminescence results for the formation temperatures of the fire opals as industrial gem material of Turkey**

- Can N., HATİPOĞLU M., KARALI T., Kibar R., ÇETİN A., CANIMOĞLU A.
XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry, Prag, Çek Cumhuriyeti, 13 - 16 Temmuz 2010, ss.88
- XCV. **Color enhancements by additional irradiations for pale colored amethyst and smoky quartz crystals as industrial gem materials of Turkey**
Can N., HATİPOĞLU M., KARALI T., Kibar R., ÇETİN A., CANIMOĞLU A.
XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry, Prag, Çek Cumhuriyeti, 13 - 16 Temmuz 2010, ss.50
- XCVI. **Investigation of thermoluminescence kinetic parameters of NaCl**
ÇETİN A., Katı M., Taştekin B., Türemiş M., Kibar R., HATİPOĞLU M., Can N.
XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry, Prag, Çek Cumhuriyeti, 13 - 16 Temmuz 2010, ss.114
- XCVII. **Diaspore as a gemstone and as a source of materials of interest in different fields**
De Francesco A. M., Scarpelli R., De Zuanne F., HATİPOĞLU M., Rossi M., Ajo D.
1st Italian Conference on Scientific Gemmology, Roma, İtalya, 15 - 17 Haziran 2010, ss.45
- XCVIII. **Türkiye'deki mavi kalsedonların özellikleri ve madensel üretimi [Characteristics and mining production of blue chalcedonies in Turkey]**
HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y.
2nd Jewellery Design and Education Symposium with International Participants, Kütahya, Türkiye, 3 - 06 Haziran 2010, ss.453-461
- XCIX. **Kaşıkçı Elması [Spoonmaker's Diamond]**
HATİPOĞLU M.
2nd Jewellery Design and Education Symposium with International Participants, Kütahya, Türkiye, 3 - 06 Haziran 2010, ss.212-222
- C. **Türkiye'de gemoloji ve mücevher öğretisinin tarihçesi [History of gemmology and jewellery education in Turkey]**
HATİPOĞLU M., Arslan M.
2nd Jewellery Design and Education Symposium with International Participants, Kütahya, Türkiye, 3 - 06 Haziran 2010, ss.146-155
- CI. **The secondary mineralization in syngenetic with sedimentation karst unconformity type metabauxite horizons in the marble sequence which were formed the İlbir Mountains Milas Muğla in southwestern Menderes Massif Güneybatı Menderes Masifinde İlbir Dağları nı Milas Muğla oluşturan mermer serisi içerisindeki sedimantasyon ile eş oluşumlu karst uyumsuz tip metabauxite kuşaklarındaki ikincil mineralizasyon**
HATİPOĞLU M., BUZLU H. B.
63. Türkiye jeoloji Kurultayı), ANKARA, Nisan2010, 5 - 09 Nisan 2010
- CII. **Mineralizations in the Sündikendağı deposit in the Mayıslar-Sarıcakaya (Eskişehir) Region; Gem blue chalcedony and metallic ore outcrops [Mayınlar-Sarıcakaya (Eskişehir) bölgesinde Sündikendağı yatağındaki mineralizasyonlar; Süstaşı mavi kalsedon ve metalik cevher oluşukları**
HATİPOĞLU M., KİBİCİ Y., Chamberlain S. C.
63rd Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 5 - 09 Nisan 2010, ss.256-257
- CIII. **A geoheritage element worldwide; gemstone diaspore (zultanite) crystals [Dünya çapında bir jeolojik miras ögesi; süstaşı diaspor (zultanit) kristalleri]**
HATİPOĞLU M., İNANER H.
63rd Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 5 - 09 Nisan 2010, ss.239-240
- CIV. **Güneybatı Menderes Masifinde İlbir Dağlarını (Milas-Muğla) oluşturan mermer serisi içerisindeki sedimantasyon ile eş oluşumlu karst uyumsuz-tip metaboksit kuşaklarındaki ikincil mineralizasyon [The secondary mineralization in syngenetic with sedimentation karst-unconformity type metabauxite horizons in the marble sequence which wereformed the İlbir Mountains (Milas-Muğla) in southwestern Menderes Massif]**
HATİPOĞLU M., Chamberlain S. C., BABALIK H., BUZLU H. B., Koç D., Akgün M.
63rd Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 5 - 09 Nisan 2010, ss.332-333
- CV. **Blue chalcedony A unique natural stone to be used as decorative indoor coverage tile Mavi kalsedon**

İç dekorasyon malzemesi olarak kullanılabilir özgün bir doğal taş

HATİPOĞLU M., TÜRK N., BUZLU H. B.

2nd Int. Marble and Natural Stones Congress, İZMİR, Şubat 2010, 2 - 04 Şubat 2010

- CVI. **Mavi kalsedon; İç dekorasyon malzemesi olarak kullanılabilir özgün bir doğal taş [Blue chalcedony; A unique natural stone to be used as decorative indoor coverage tile]**

HATİPOĞLU M., TÜRK N., BUZLU H. B.

2nd International Marble and Natural Stones Congress, İzmir, Türkiye, 2 - 04 Şubat 2010, ss.40-41

- CVII. **The Spoonmaker's Diamond as an important element of the cultural heritage of Turkey**

HATİPOĞLU M.

4th International Congress "Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean basin, Kahire, Mısır, 6 - 08 Aralık 2009, ss.16-17

- CVIII. **Zultanite (gem diaspore) crystals as a mineralogical heritage of Turkey**

HATİPOĞLU M., Helvacı C.

4th International Congress "Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin, Kahire, Mısır, 6 - 08 Aralık 2009, ss.109-110

- CIX. **Gemstone mining history and its importance for environmental economics of the Şaphane mountain fire opal deposit (Yeni Karamanca-Şaphane-Kütahya)**

BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.

3rd International Balkan Mining Congress, İzmir, Türkiye, 01 Ekim 2009

- CX. **Gemstone mining history and its importance for environmental economics of the Şaphane Mountain fire opal deposit (Yeni Karamanca-Şaphane-Kütahya) [Şaphane dağı ateş opali yatağının (Yeni Karamanca-Şaphane-Kütahya) süstaşı madencilik tarihçesi ve çevre ekonomisi için önemi]**

HATİPOĞLU M., TÜRK N., BUZLU H. B.

3rd International Balkan Mining Congress, İzmir, Türkiye, 1 - 03 Ekim 2009, ss.41-45

- CXI. **Mor ve dumanlı renklerdeki kuvars kristallerinin renk değişiminin deneysel incelemesi; Doğal ve radyasyon uyarımlı (gama, beta ve nötron) ametist, dumanlı ve renksiz kuvars kristalleri üzerine optik absorpsiyon ve radioluminesans çalışması [Experimental investigation of color changing of quartz crystals with purple and smoky colorations; Optical absorption and radioluminescence studies on natural and radiation induced (gamma, beta and neutron) amethyst, smoky and colorless quartz crystals]**

HATİPOĞLU M., KARALI T., Can N.

Lümidoz-III Luminescence Dosimeter Congress, Muğla, Türkiye, 28 - 30 Eylül 2009, ss.45-46

- CXII. **Karacasu'daki mücevher taşları; Kristal kuvarlar [Gemstones in Karacasu; Crystal quartz specimens]**

BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.

1. Uluslararası Katılımlı Mücevher-Takı Tasarımı ve Eğitimi Sempozyumu, AYDIN-KARACASU, Türkiye, 26 Haziran 2009

- CXIII. **Jewelry stones in Karacasu; Crystalline quartzes [Karacasu'daki mücevher taşları; Kristal kuvarlar]**

HATİPOĞLU M., BABALIK H., BUZLU H. B., Koç D., ÇOBAN E.

1th International Jewellery-Jewellery Design and Education Symposium, Aydın, Türkiye, 26 - 28 Haziran 2009, ss.3-10

- CXIV. **Gemmological inspection of carnelian (SiO₂) extensively used as a symbol object in the Turkmen jewellery culture [Türkmen takı kültüründe bir sembol objesi olarak yaygınca kullanılan karnelyenin (SiO₂) gemolojiksel incelemesi]**

HATİPOĞLU M., ÇOBAN E.

1th International 5th National Vocational Schools of Higher Education Symposium, Konya, Türkiye, 27 - 29 Mayıs 2009, ss.859-860

- CXV. **Aydın Bölgesinin Süstaşı Kalitesinde Dumanlı ve Renksiz Kuvars Kristalleri [Gem Quality Smoky and Colorless Quartz Crystals of Aydın Region]**

BUZLU H. B., HATİPOĞLU M.

62th Geological Kurultai of Turkey, Ankara, Türkiye, 13 Nisan 2009

- CXVI. **Gem quality smoky and colorless quartz crystals of Aydın region [Aydın bölgesinin süstaşı kalitesindeki dumanlı ve renksiz kuvars kristalleri]**
HATİPOĞLU M., BUZLU H. B., BABALIK H., ÇOBAN E., KOÇ D.
62th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 13 - 17 Nisan 2009, ss.98-99
- CXVII. **Mining history, current position, and gemstone mining of the İlbirdağı meta-bauxite deposit (Danışment-Milas-Muğla), where gem diaspore and diasporite coexist [Süstaşı diasporun ve diasporitin birlikte bulunduğu İlbirdağı meta-boksit (Danışment-Milas-Muğla) madencilik tarihi, mevcut durumu ve süstaşı madenciliği]**
HATİPOĞLU M., Helvacı C.
7th International Industrial Minerals Symposium and Exhibition, Aydın, Türkiye, 25 - 27 Şubat 2009, ss.363-370
- CXVIII. **Homogenization and classification of petrified woods with regard to coloration, weighing, toughness, and durability, to be used as decorative material [Dekoratif malzeme olarak kullanılan taşlaşmış ağaçların renklenme, ağırlık, sağlamlık ve duraylılıkla alakalı homojenizasyonu ve sınıflandırılması]**
HATİPOĞLU M., TÜRK N.
7th International Industrial Minerals Symposium and Exhibition, Aydın, Türkiye, 25 - 27 Şubat 2009, ss.371-375
- CXIX. **Historical story and gemmological features of 86 Ct Spoonmaker's Diamond in the Topkapi Palace of Turkey**
HATİPOĞLU M.
19th International European Conference on Diamond, Diamond-Like Materials, Carbon Nanotubes & Nitrides, Elsevier, Barselona, İspanya, 8 - 13 Eylül 2008, ss.173
- CXX. **Gem minerals and materials in the Anatolian land (Turkey)**
HATİPOĞLU M., BABALIK H.
35th Rochester Mineralogical Symposium, Rochester, Amerika Birleşik Devletleri, 10 - 13 Nisan 2008, ss.25
- CXXI. **The XRD study disclosed the micro crystalline structure of the fire opals from Kütahya Şaphane of the western Turkey**
HATİPOĞLU M.
61th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 24 - 28 Mart 2008, ss.257-259
- CXXII. **A sample for occurrence of gem quality chalcedony with the fault controlled deposition; Sarıcakaya blue chalcedony (Eskişehir-Turkey)**
HATİPOĞLU M., ÇOBAN E., BABALIK H.
61th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 24 - 28 Mart 2008, ss.49-51
- CXXIII. **Türkiye'deki süstaşı potansiyali, madenciğinin durumu ve ekonomik boyutu [Gemstone potential, reserves, mining and economics in Turkey]**
HATİPOĞLU M.
6th International Industrial Minerals Symposium, İzmir, Türkiye, 1 - 03 Şubat 2007, ss.201-212
- CXXIV. **A gemstone deposit with organic origin in Turkey and its importance as Geo-Park**
HATİPOĞLU M.
6th International Industrial Minerals Symposium, İzmir, Türkiye, 1 - 03 Şubat 2007, ss.299-304
- CXXV. **Doğal ametist ve diaspor minerallerinin optiksel özelliklerinin incelenmesi [Investigations of optical features of natural amethyst and diaspore minerals]**
Türkler Ege A., EKDAL KARALI E., HATİPOĞLU M., Damat G., KARALI T.
IX. National Congress for Sciences of Nuclear and Technologies, İzmir, Türkiye, 14 - 16 Eylül 2005, ss.188
- CXXVI. **Üniversitede ilk kuyumculuk eğitiminin başlangıcı ve gelişimi [The first starting and developing of jewelry education in the university]**
HATİPOĞLU M., GÜMÜŞOĞLU Ş.
Workshop for Jewelry Technology Education, İstanbul, Türkiye, 12 Nisan - 12 Mayıs 2005, ss.17-30
- CXXVII. **Türkiye'de kıymetli taşlar borsası kurulmasının önemi ve gerekliliği [Importance and necessity the construction of the diamond and precious stone bourse in Turkey]**
HATİPOĞLU M., KIRIKOĞLU M. S.
International Gems and Novel Metals Symposium, İstanbul, Türkiye, 29 - 30 Nisan 2005, ss.56-88
- CXXVIII. **Geological setting mineralogical gemmological features and mining of the Sarıcakaya Eskişehir**

chalcedony which is an ancient gems material

HATİPOĞLU M., Dora O. Ö.

International Gems and Novel Metals Symposium, İstanbul, Türkiye, 29 - 30 Nisan 2005, ss.193-215

- CXXXIX. **Türkiye'deki bazı süstaşlarının (ametist, dumanlı kuvars, rubellit ve kalsedon) renk ajanları ve radyasyonla renk koyuluklarını arttırma çalışmaları [Coloration agents of some gemstones (amethyst, smoky quartz, rubellite, and chalcedony) in Turkey and enhancement studies for their color saturations]**

HATİPOĞLU M.

5th Industrial Minerals Symposium, İzmir, Türkiye, 13 - 14 Mayıs 2004, ss.263-278

- CXXX. **Güğü Köyü ametist kristallerinin değerlendirilmesi (Dursunbey, Balıkesir, KB Türkiye) ve yöresel ekonomiye katkısı [Usage of amethyst crystals in Güğü village (Dursunbey, Balıkesir, NW Turkey) and their contribution to local economics]**

HATİPOĞLU M.

IV.Marble Symposium, Afyon, Türkiye, 18 - 19 Aralık 2003, ss.180-194

- CXXXI. **The classification, genesis, and structural characteristics of the Ankara agates of igneous origin**

HATİPOĞLU M.

International Symposium Industrial Minerals and Building Stones, International Association for Engineering Geology and the Environment-the Turkish National Group of IAEG, İstanbul, Türkiye, 15 - 18 Eylül 2003, ss.897-908

- CXXXII. **Güğü Köyü'nde ametist madeni potansiyeli ve değerlendirilmesi [Potential and economics of amethyst mine in Güğü village**

HATİPOĞLU M.

National Symposium for Alaçam Mountains and Dursunbey, Balıkesir, Türkiye, 2 - 03 Eylül 2002, ss.173-180

- CXXXIII. **Süstaşı kalitesindeki Bayat (Afyon) dendritli (moss) opalinin mineralojik, gemolojik ve ekonomik incelemesi [Mineralogical, gemmological and economical investigations of the dendritic (moss) opal with gem quality from Bayat (Afyon)]**

HATİPOĞLU M., Bozkurt R.

III. Marble Symposium (MERSEM), Afyon, Türkiye, 3 - 05 Mayıs 2001, ss.113-121

- CXXXIV. **Gözenekli bir süstaşı olan agatın kimyasal yöntemlerle boyanması [Dyeing by chemical methods of agate that is a gemstone with certain porous]**

HATİPOĞLU M.

3th Industrial Minerals Symposium, İzmir, Türkiye, 14 - 15 Ekim 1999, ss.170-173

- CXXXV. **Batı Anadolu'nun yarı kıymetli süstaşlarının başlıca mineralojik, jeolojik ve ekonomik nitelikleri [Main mineralogical, geological, and economics of semi-precious stones in western Anatolia]**

HATİPOĞLU M., Gökçen N.

1th Industrial Materials Symposium of West Anatolia, İzmir, Türkiye, 8 - 14 Mart 1999, ss.438-447

- CXXXVI. **Anadolu'da kullanılmış en eski süstaşı hammaddeleri olan Ankara agatları ve Eskişehir kalsedonlarının gemolojik incelemesi [The gemmological investigation of Ankara agates and Eskişehir chalcedonies, the oldest gemstones used in Anatolia]**

HATİPOĞLU M., Dora O. Ö.

1th Industrial Materials Symposium of West Anatolia, İzmir, Türkiye, 8 - 14 Mart 1999, ss.462-468

- CXXXVII. **Sarıcakaya Eskişehir yöresinin jeolojisi ve kalsedon yataklarının tarihçesi Geology of the Sarıcakaya area and history of the chalcedony deposits**

Savaşın M. Y., HATİPOĞLU M.

38th Geological Congress of Turkey, Ankara, Türkiye, 15 - 16 Şubat 1985, ss.16

Diğer Yayınlar

1. **D.E.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü Araştırma Raporu, Minerallerin ve süstaşlarının doğal ve yapay renklenmeleri FBE/ JEO-88-AR-205**

Hatipođlu M.

Diđer, ss.1-34, 1991

II. **TSE 6173 Standartı (Kıymetli ve Yarı Kıymetli Süstaşları-Sınıflandırma) ICS Code (Non-metalliferous minerals):73.080**

Hatipođlu M.

Diđer, ss.1-48, 1988

III. **TSE6174 Standartı (Kıymetli ve Yarıkıymetli Süstaşları-Terimler) ICS Code (Mining and minerals (Vocabularies)):01.040.73 ICS Code (Non-metalliferous minerals):73.080**

Hatipođlu M.

Diđer, ss.1-27, 1988

Bilirkişi Raporları

- I. **Dava konusu davacı ve davalının ömür boyu birlikte olmak amacıyla söz verip resmi makam huzurunda akit yaparak 2006 yılında evlilik müessesesini kurmaları (nikah-düğün) aşamasında her iki taraf aile efratlarınca ve her iki taraf davetli konuklarca, bu yuvanın maddi bakımdan desteklenmesi amacıyla yapılan düğün töreninde, takılan ziynet takıların (ve dahi gözden kaçmış olsa bile bu evlilikten doğan 2 adet öz evlatlarının doğum törenlerinde aynı amaçla takılan ziynet takılarının ve hatta evlilikleri süresince edinilmiş ortak her türlü menkul ve gayri menkul malların), 2020 yılında açılan anlaşmalı boşanma sonucu maddi değeri olan bu ziynet takılarından davacı eşin hak iddia etmesi ve paylaşımının yapılması üzerine**

Hatipođlu M.

Aydın 2.Aile Mahkemesi, ss.3, Aydın, 2021

II. **Boşanma sonucu ortak menkulün takdiri**

Hatipođlu M.

Salihli 1. Aile Mahkemesi , ss.1, Manisa, 2021

- III. **Malvarlığı değerlerinin meşru bir yolla elde edildiđi konusunda kanaat uyandırmak, örgüte bilerek isteyerek yardım etme, suç işlemek amacıyla örgüt kurma, suç işlemek amacıyla kurulan örgüte üye olma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama, kişinin kendisini kamu görevlisi veya banka, sigorta, kredi kurumlarının çalışanı olarak tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık**

Hatipođlu M.

İzmir 9.Ađır Ceza Mahkemesi , ss.32, İzmir, 2021

IV. **Boşanma sonucu düğünde ve doğumda takılan ziynet takıların pay edilmesi**

Hatipođlu M.

Salihli 1. Aile Mahkemesi, ss.2, Manisa, 2021

V. **Kuyumcu esnafının ortaklığın giderilmesi sürecinde tasfiye raporu**

Hatipođlu M.

İzmir 8.Asliye Hukuk Mahkemesi , ss.6, İzmir, 2021

- VI. **2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarına Koruma Kanununun 9.Maddesine muhalefet (Koruma Yüksek Kurulunun ilke kararları çerçevesinde koruma bölge kurullarınca alınan kararlara aykırı olarak, korunması gerekli taşınmaz kültür ve tabiat varlıkları ve koruma alanları ile sit alanlarında inşaf ve fizikî müdahalede bulunulamaz, bunlar yeniden kullanıma açılmaz veya kullanımları deđiştirilmesi, Esaslı onarım, inşaat, tesisat, sondaj, kısmen veya tamamen yıkma, yakma, kazı veya benzeri işler inşaf ve fizikî müdahale)**

Hatipođlu M.

Aliađa 2.Asliye Ceza Mahkemesi (2021-338.E mozaikler) Aliađa/İZMİR, ss.8, İzmir, 2021

VII. **2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarına Koruma Kanununun 9.Maddesine muhalefet ("İzinsiz Müdahale ve Kullanma Yasađı" ilgili 9. Maddesine muhalefet suçu) Aliađa/İZMİR**

Hatipođlu M.

Aliağa 2.Asliye Ceza Mahkemesi (2021-334.E 82 parsel), ss.9, İzmir, 2021

VIII. **2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarına Koruma Kanununun 9. ve 16.Maddelerine muhalefet**

Aliağa/İZMİR (2021/242.E)

Hatipoğlu M.

Aliağa 2. Asliye Ceza Mahkemesi, ss.6, İzmir, 2021

IX. **Boşanma sonucu düğünde takılan ziynet takıların değer tespiti**

Hatipoğlu M.

Salihli 1.Aile Mahkemesi, ss.1, Manisa, 2021

X. **Alacağa karşılık haciz edilen 16 parça erkek kol saatinin orijinalliği ve resen kıymet taktirinin yapılması ve bu değer borç değeri olan 13.939,31 TL (faiz ve masraflar hariç) karşılayıp karşılayamayacağı üzerine**

Hatipoğlu M.

Karşıyaka-İZMİR 3.İcra Dairesi Müdürlüğü, ss.1, İzmir, 2021

XI. **Keşif heyeti ile keşfi yapılan Aydın ili Söke İlçesi Güllübahçe Mahallesi 118 ada 1 parselde bulunan taşınmazda sanıkların 5728 sayılı kanununun ile değişik 2863 sayılı yasanın 74/1 maddesine göre " Kültür varlıkları bulmak amacıyla izinsiz kazı yapma" ve 74/2 maddesine göre " izinsiz define araştırma" suçlarının işleyip işlemediklerinin tespitinin yapılması**

Hatipoğlu M.

Söke 2.Asliye Ceza Mahkemesi, ss.4, Aydın, 2020

XII. **Kehribar materyali olarak 1.500 TL'ye internetten satılan tespihin sahte olduğu ve ayıplı mal olduğu dolayısıyla kişinin sahtekar olabileceği ve müştekinin parasını geri istediği üzerine**

Hatipoğlu M.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, ss.2, İzmir, 2020

XIII. **İZMİR DOĞA TARİHİ MÜZESİ KURULMASI**

Hatipoğlu M.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, ss.26, İzmir, 2020

XIV. **Dava konusu bir adet YÜZÜK (üzerine 5 adet beyaz renkli taşlar mihlanmış beyaz altın (AU-PD alaşımı) dan mamul) tür. Davacı bu yüzük üzerindeki taşlarının yuvarlak pırlanta kesilmiş elmas materyalinden olduğunu ve bu 5 taşın toplam ağırlığının 2 carat olabileceğini ve öğrendiği kadarıyla bu taşların yaklaşık değerinin yaklaşık 12 bin TL olabileceği ve bu yüzden bu miktarın (faiziyle birlikte) davalılardan tazminat olarak talep ettiği. Davacıların ise bu taşların değersiz olan muhtemelen KÜBİK ZİRKONYA materyalinden olabileceği ve bu nedenle maddi değerinin olmadığı ve tazminat isteminin haksız olduğu şeklindedir. Bu durumda Mahkemenin dava konusu bu beyaz renkli taşların (delil olarak sadece üç fotoğrafta parmakta takılı resimleri bulunan yüzüğün üzerindeki taşların), 1.) materyal cinsi olarak pırlanta kesilmiş elmas olup olmadıklarını ve 2.) eğer öyle ise haksız fiil tarihi olan 07.12.2012 ve dava tarihi itibarıyla yüzüğün yaklaşık değerinin ne olabileceğinin bilirkişi sıfatıyla tarafımca tespit edilmesi.**

Hatipoğlu M.

Aydın 2.Asliye Hukuk Mahkemesi, ss.3, Aydın, 2020

XV. **Özgür EVRAN adına teşçilli ve işlem gören IM000009/20.11.2019 sayı/tarihli Gümrük giriş beyannamesi ve eki fatura muhteviyatı ve mühürlü bir kutuda incelenecek mezkur eşya**

Hatipoğlu M.

T.C. TİCARET BAKANLIĞI Ege Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü Aydın Gümrük Müdürlüğü, ss.2, Aydın, 2019

XVI. **Davalı ve Davacı arasında görülen Tüketiciyi Koruma Kanunu'ndan kaynaklanan davaya istinaden, toplam 6.04 gr ağırlığında üst kısmı pırlanta kesilmiş (toplam 1.31 ct firmanın beyanına göre) elmas taş kaplı, beyaz altın (18 ayar firma beyanına göre) yüzük takısının kullanıcıda (davalıda) taşlarının mihlama tekniğinden kaynaklanan düşmesi (dökülmesi) sonucu bu ürünün imalattan kaynaklanan ve davacı tarafından satılan ayıplı mal olup olmadığının modern gemoloji laboratuvarı ortamında uzman mücevherci öğretim üyesi tarafından incelenmesi isteği**

Hatipoğlu M.

İzmir 3.Tüketici Mahkemesi, ss.2, İzmir, 2019

- XVII. **Kaçak yakalanan Rolex saatler ve Mücevherlerin orijinalliğinin incelenmesi. Şikayetçiye ait bujiterik takı ürünlerin özel araçlarının içerisinde muhafaza edilirken, evlerinin önünde gece yarısı zanlılar tarafından hırsızlık amacıyla çalınması ve bunların paraya çevrilmek üzere pazarlarda satılması üzerine açılan hırsızlık davasıdır. Bu çerçevede yapılan inceleme ve tespitler, zanlılar tarafından Seferihisar pazarında satılırken müşteki tarafından jandarmaya ihbar edilmesi sonucu yakalanan ve adli emanete teslim edilen bujiterik takı ürünlerin 1.) Grupsal olarak türlemesinin yapılarak ayrı ayrı kategorilere ayrılması ve her bir grubun fotoğraflı envanterinin çıkartılması. 2.) Her bir gruptaki ürünlerin yaklaşık piyasa değerlerinin belirlenerek dava konusu malların ekonomik değerinin hesaplanması. 3.) Bu ürünlerin şikâyetçiye ait ÖZEL EL İŞİ ÜRÜNLER mi yoksa sıradan piyasa malları mı olup olmadığının karşılaştırmalı olarak incelenmesi ve bilimsel delil oluşturulması üzerinedir.**
Hatipoğlu M.
İzmir 23. Asliye Ceza Mahkemesi, ss.11, İzmir, 2017
- XVIII. **Seferihisar pazarında satılırken müşteki tarafından jandarmaya ihbar edilmesi sonucu yakalanan ve adli emanete teslim edilen bujiterik takı ürünlerin 1.) Grupsal olarak türlemesinin yapılarak ayrı ayrı kategorilere ayrılması ve her bir grubun fotoğraflı envanterinin çıkartılması. 2.) Her bir gruptaki ürünlerin yaklaşık piyasa değerlerinin belirlenerek dava konusu malların ekonomik değerinin hesaplanması. 3.) Bu ürünlerin şikâyetçiye ait ÖZEL EL İŞİ ÜRÜNLER mi yoksa sıradan piyasa malları mı olup olmadığının karşılaştırmalı olarak incelenmesi ve delil kategorisine alınması**
Hatipoğlu M.
İzmir 23. Asliye Ceza Mahkemesi, ss.11, İzmir, 2017
- XIX. **MÜCEVHERATIN STANDARTİZASYONU İÇİN METALURJİK VE GEMOLOJİK KONTROL**
Hatipoğlu M.
TC Ticaret Bakanlığı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) Programı, ss.11, İstanbul, 2015
- XX. **Dava konusu 15 poşet içersindeki faset kesilmiş taşların akademiksel bir gemoloji laboratuvar ortamında incelenerek kalite değerlendirmesi ve CIF değer tespitinin yapılma isteği**
Hatipoğlu M.
İzmir 1. Asliye Ceza Mahkemesi, ss.1, İzmir, 2015
- XXI. **iki adet taşlı takının mücevher olup olmadığı ve dört adet renkli taşın sertifikasındaki derecelendirme özelliklerine uygun olup olmadığının modern akademiksel bir gemoloji laboratuvar ortamında incelenmesi ve değer tespitinin yapılma isteği**
Hatipoğlu M.
Kemer 2. Asliye Hukuk Mahkemesi, ss.1, Antalya, 2014
- XXII. **Tüketiciyi Koruma Kanunu'ndan kaynaklanan davaya istinaden dava konusu mücevherlerin sertifikalarındaki derecelendirme özelliklerine uygun olup olmadığının modern gemoloji laboratuvar ortamında incelenmesi ve fiyatının fahiş olup olmadığının tespiti istekleri**
Hatipoğlu M.
Antalya 1. Tüketici Mahkemesi, ss.3, Antalya, 2014
- XXIII. **Tüketiciyi Koruma Kanunu'ndan kaynaklanan davaya istinaden, toplam 3.13 gr ağırlığında bir kısmı beyaz bir kısmı sarı renkli altından oluşmuş ve ortasında 4 adet tırnakla tutturulmuş faset pırlanta kesilmiş mineral cinsi belli olmayan beyaz taşlı kolye ucu ve gene çift renkli altından oluşmuş zincire sahip genel ismi kolye olan mücevher parçasındaki beyaz renkli taşın cinsinin üniversite gemoloji laboratuvarında bilimsel verilere dayanarak tespiti ve buna göre mücevher parçasının maddi değerinin bilirkişi olarak tespiti**
Hatipoğlu M.
Antalya 1. Tüketici Mahkemesi, ss.1, Antalya, 2014
- XXIV. **Davalı ve Davacı arasında görülen Tüketiciyi Koruma Kanunu'ndan kaynaklanan davaya istinaden, toplam 7.04 gr ağırlığında "Swarovski" takısı, dışı taş kaplı içi metal yüzük takısının kullanıcıda (davalıda) taş kısmının kırılması sonucu bu ürünün imalattan kaynaklanan ve davacı tarafından satılan ayıplı mal olup olmadığının modern gemoloji laboratuvar ortamında incelenmesi isteği**
Hatipoğlu M.
İzmir 3. Tüketici Mahkemesi, ss.1, İzmir, 2014

- XXV. Damla şekilli koyu sarı renkli ELMAS taşlı ve bir adet oval şekilli açık kırmızı renkli YAKUT taşlı mücevherler. Her iki mücevher de çok sayıda küçük beyaz renkli pırlanta kesilmiş ELMAS taşlar bulunmaktadır. Her iki mücevher 18 ayar BEYAZ ALTIN çerçeveye ve zincirlere sahiptir. Taraflar arasındaki uyuşmazlık 4077 sayılı yasanın 4.maddesi gereğince 44.000 Euro'ya satılan bu iki mücevherin "ayıplı mal" sayılması nedeniyle mücevherlerin satıcı firmaya (Davalıya) iadesi ve bedelinin geri (Davacıya) ödenmesi hakkında (EK RAPOR)
Hatipoğlu M.
Antalya 1.Tüketici Mahkemesi, ss.2, Antalya, 2014
- XXVI. Damla şekilli koyu sarı renkli ELMAS taşlı ve bir adet oval şekilli açık kırmızı renkli YAKUT taşlı mücevherler. Her iki mücevher de çok sayıda küçük beyaz renkli pırlanta kesilmiş ELMAS taşlar bulunmaktadır. Her iki mücevher 18 ayar BEYAZ ALTIN çerçeveye ve zincirlere sahiptir. Taraflar arasındaki uyuşmazlık 4077 sayılı yasanın 4.maddesi gereğince 44.000 Euro'ya satılan bu iki mücevherin "ayıplı mal" sayılması nedeniyle mücevherlerin satıcı firmaya (Davalıya) iadesi ve bedelinin geri (Davacıya) ödenmesi
Hatipoğlu M.
Antalya 1.Tüketici Mahkemesi, ss.9, Antalya, 2013
- XXVII. İzmir Arkeoloji Müzesi'ne teslim edilen 2 adet çiftli makara (takı malzemesi), 2 adet tekli makara (takı malzemesi), 10 adet küpe (takı malzemesi), 2 adet bilezik (takı malzemesi), 9 adet sikke, "hidrostatik terazi metodu" kullanılarak yapılan ile özgül ağırlık incelemesi, "X10 ve X20 büyütme lüpları" kullanılarak yapılan mikroskopik incelemeler ve "modern kuyum zanaatının imalat tekniklerine" göre yapılan gözlemsel bulgular.
Hatipoğlu M.
İzmir/Torbali 1.Asliye Ceza Mahkemesi, ss.4, İzmir, 2012
- XXVIII. Ticari markanın hükümsüzlüğü/marka hakkına tecavüz/haksız rekabet
Hatipoğlu M., Kural S.
İzmir Fikri ve Sınai Haklar Hukuk Mahkemesi, ss.25, İzmir, 2012

Desteklenen Projeler

- Hatipoğlu M., CB Strateji ve Bütçe Başkanlığı (Kalkınma Bakanlığı) Projesi, İzmir Kuyumcular Odası Gemoloji ve Mücevher Test Merkezi Kurma Projesi (TR31/19/KARE02/0003) (İZKA), 2020 - 2022
- Hatipoğlu M., Açıelma Ş., CB Strateji ve Bütçe Başkanlığı (Kalkınma Bakanlığı) Projesi, Çubuk'a Özgü Agat Taşının İşlenmesi ve Takı Üretimine Yönelik Bir Atölye Kurma, Mesleki Eğitimler Vermek ve Agat Taşının Ticarileştirilmesi için Gereken Tanıtım ve Satış Altyapısını Hayata Geçirme Hizmet Projesi (TR51/15 SOSALT/0017) (ANKA), 2015 - 2016
- Hatipoğlu M., Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, Oltu Taşının Mineralojiksel ve Gemolojik İncelemesi Araştırma Projesi (BAP/2012.KB.FEN.082)(DEÜ), 2012 - 2013
- Hatipoğlu M., Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, Pırlanta Kesilmiş Elmasların Renk İyileştirmelerinin ve Sentetiklerinin Ayırt Edilmesi Münferit Araştırma Projesi (BAP/2009-KB-FEN-051)(DEÜ), 2009 - 2011
- Hatipoğlu M., Gökçen N., Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, Batı ve Orta Anadolu'daki Süstaşı Yataklarının Saptanması Değerlendirilmesi Anadolu Otantik Takılarındaki Örneklerinin Kopyalanması Bunların Vitrinlerde Teşhiri ve Kataloglanması Münferit Araştırma Projesi (AİF/094-894-03-01)(DEÜ), 1994 - 1998
- Hatipoğlu M., Dora O. Ö., Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, Mineralogical and Gemological Investigation of Barred and Banded Agates of Çubuk Ankara Area [Çubuk Ankara Yöresi Çubuklu ve Banlı Agatların Mineralojik ve Gemolojik İncelemesi] Doktora Tez Araştırma Projesi (AİF/092/292-05-03)(DEÜ), 1992 - 1996

Bilimsel Dergilerdeki Faaliyetler

- Maden Tetkik ve Arama Dergisi, Bilim Kurulu Üyeliği, 2020 - Devam Ediyor
- Jeoloji Mühendisliği Dergisi, Yayın Kurul Üyesi, 2019 - Devam Ediyor

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, Editör, 2019 - Devam Ediyor

International Journal of Interdisciplinary and Intercultural Art, Editörler Kurulu Üyesi, 2017 - Devam Ediyor

8. Uluslararası Bilimsel Araştırmalar ve Inovasyon Kongresi (22-23 Haziran 2024) Odlar Yurdu Üniversitesi Bakü-Azerbaycan Kitabı, Baş Editör, 2024 - 2024

Journal of Luminescence and Applications, Editörler Kurulu Üyesi, 2014 - 2019

Bilimsel Kuruluşlardaki Üyelikler / Görevler

Yerbilimleri, Üye, 2014 - Devam Ediyor , Türkiye

Bilimsel Hakemlikler

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Nisan 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Nisan 2024

MINERAL RESOURCES MANAGEMENT, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Nisan 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Nisan 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Nisan 2024

MINERALS, SCI Kapsamındaki Dergi, Mart 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Mart 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Mart 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Mart 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Mart 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Şubat 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, Hakemli Bilimsel Dergi, Şubat 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Şubat 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Ocak 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Ocak 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Ocak 2024

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Aralık 2023

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Kasım 2023

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Ekim 2023

MINERALS, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Ekim 2023

CRYSTALS, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Ekim 2023

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Eylül 2023

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Ağustos 2023

MINERALS, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Temmuz 2023

CRYSTALS, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Temmuz 2023

CRYSTALS, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Temmuz 2023

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Temmuz 2023

ANALYTICAL LETTERS, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Mart 2023

MINERALS, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Ocak 2023

LITHOSPHERE, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Aralık 2022

SAKARYA UNIVERSITY JOURNAL OF SCIENCE, Hakemli Bilimsel Dergi, Aralık 2022

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Ekim 2022

MINERALOGIA, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Ekim 2022

MINERALS, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Ekim 2022

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Ekim 2022

MINERALS, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Ekim 2022

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Eylül 2022

ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Eylül 2022
ORIENTAL JOURNAL OF CHEMISTRY, ESCI Kapsamındaki Dergi, Eylül 2022
Türkiye jeoloji Bülteni, Diğer Dergiler, Nisan 2022
GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ DERGİSİ, Hakemli Bilimsel Dergi, Ocak 2022
MINERALS, SCI Kapsamındaki Dergi, Ekim 2021
GAZİ UNIVERSITY JOURNAL OF SCIENCE, Hakemli Bilimsel Dergi, Eylül 2021
SCIENTIFIC REPORTS, Hakemli Bilimsel Dergi, Ağustos 2021
CRYSTALS, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Temmuz 2021
MINERALS, SCI Kapsamındaki Dergi, Haziran 2021
Oriental Journal Of Chemistry, Diğer İndekslerce Taranan Dergi, Haziran 2021
Oriental Journal Of Chemistry, Diğer İndekslerce Taranan Dergi, Mart 2021
MINERALS, SCI Kapsamındaki Dergi, Şubat 2021
Oriental Journal of Chemistry, Diğer İndekslerce Taranan Dergi, Ocak 2021
Hittite Journal of Science and Engineering, Hakemli Bilimsel Dergi, Aralık 2019
HİTTİTE JOURNAL OF SCİENCE AND ENGİNEERİNG, Hakemli Bilimsel Dergi, Temmuz 2019
Oriental Journal Of Chemistry, Diğer İndekslerce Taranan Dergi, Haziran 2019
TURKISH JOURNAL OF EARTH SCIENCES, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Temmuz 2018
SURFACE AND COATINGS TECHNOLOGY, SCI Kapsamındaki Dergi, Ekim 2016
SPRINGERPLUS, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Temmuz 2016
SPECTROCHIMICA ACTA - PART A: MOLECULAR SPECTROSCOPY, SCI Kapsamındaki Dergi, Haziran 2016
ACTA GEODYNAMICA ET GEOMATERIALIA, SCI Kapsamındaki Dergi, Nisan 2015
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, BAP Araştırma Projesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Türkiye, Nisan 2015
EUROPEAN JOURNAL OF MINERALOGY, SCI Kapsamındaki Dergi, Mart 2014
PHYSICS AND CHEMISTRY OF MINERALS, SCI Kapsamındaki Dergi, Ağustos 2013
British Journal of Applied Science & Technology, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Temmuz 2013
Central European Journal of Geosciences, SCI Kapsamındaki Dergi, Eylül 2012
ANALAYTICAL LETTERS, SCI-E Kapsamındaki Dergi, Eylül 2012
JOURNAL OF CULTURAL HERITAGE, SCI Kapsamındaki Dergi, Haziran 2012
JOURNAL OF CULTURAL HERITAGE, SCI Kapsamındaki Dergi, Haziran 2012
JOURNAL OF CULTURAL HERITAGE, SCI Kapsamındaki Dergi, Haziran 2012
PHYSICS AND CHEMISTRY OF MINERALS, SCI Kapsamındaki Dergi, Temmuz 2011
ANALAYTICAL LETTERS, Hakemli Bilimsel Dergi, Şubat 2011

Bilimsel Danışmanlıklar

SİNA PIRLANTA-İSTANBUL, Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, Türkiye, 2019 - Devam Ediyor
BAYDIAMOND-İZMİR, Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, Türkiye, 2011 - Devam Ediyor
DETAY ART MÜCEVHER-ANTALYA, Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, Türkiye, 2013 - 2019
ASSOS-İSTANBUL, Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, Türkiye, 2014 - 2015
HARMONY-İSTANBUL, Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, Türkiye, 2008 - 2015
BLUE DIAMOND-İSTANBUL, Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, Türkiye, 2005 - 2008
ANTALYA KUYUMCULAR ODASI, Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık, Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir Meslek Yüksekokulu, El Sanatları Bölümü, Türkiye, 2003 - 2005

Etkinlik Organizasyonlarındaki Görevler

Hatipoğlu M., Mücevher İhracatçıları Birliğinin Düzenlediği, 14. Mücevher Tasarım Yarışması, Sanatsal Faaliyet Organizasyonu, İstanbul, Türkiye, Nisan 2024

Hatipoğlu M., SILK ROAD International Scientific Research Conference, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Lankaran, Azerbaycan, Aralık 2022

Bilimsel Araştırma / Çalışma Grubu Üyelikleri

Gems & Gemmology, Dokuz Eylül Üniversitesi, Türkiye, <https://avesis.deu.edu.tr/arastirma-grubu/gemmology>, 2022 - Devam Ediyor

Akademik Dolaşım Faaliyetleri

Yetkinlik ve Niteliklerin Artırılması, Misafir Araştırmacı, Università Degli Studi di Roma La Sapienza, İtalya, 2012 - 2012

Metrikler

Yayın: 236

Atıf (WoS): 345

Atıf (Scopus): 249

H-İndeks (WoS): 10

H-İndeks (Scopus): 10

Kongre ve Sempozyum Katılımı Faaliyetleri

8th International Scientific Investigations and Innovation Congress (22-23 June 2024), Odlar Yurdu University, Bakü-Azerbaycan, Katılımcı, Bakü, Azerbaycan, 2024

8th International Scientific Investigations and Innovation Congress (22-23 June 2024), Odlar Yurdu University, Bakü-Azerbaycan, Oturum Başkanı, Bakü, Azerbaycan, 2024

8th International Scientific Investigations and Innovation Congress (22-23 June 2024), Odlar Yurdu University, Bakü-Azerbaycan, Katılımcı, Bakü, Azerbaycan, 2024

2nd International İzmir Congress on Life, Engineering, and Applied Sciences-Izmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2023

75.Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2023

75.Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Moderatör, Ankara, Türkiye, 2023

75.Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2023

75.Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2023

75.Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2023

75.Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Oturum Başkanı, Ankara, Türkiye, 2023

International Euroasia Congress on Scientific Researches and Recent Trends-10-Bakü, Katılımcı, Bakü, Azerbaycan, 2023

International Euroasia Congress on Scientific Researches and Recent Trends-10-Bakü, Oturum Başkanı, Bakü, Azerbaycan, 2023

SILKROAD International Scientific Research Conference-Lankaran, Katılımcı, Lankaran, Azerbaycan, 2022

IKOMNAS-2nd International Congress on Multidisciplinary Natural Sciences and Engineering-Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2022

International Black Sea Modern Scientific Research Congress-Rize , Katılımcı, Rize, Türkiye, 2022

International Black Sea Modern Scientific Research Congress-Rize, Oturum Başkanı, Rize, Türkiye, 2022

International Black Sea Modern Scientific Research Congress-Rize , Katılımcı, Rize, Türkiye, 2022

7th Annual International Conference on Geology and Earth Science-Athens/Greece, Katılımcı, Athens, Yunanistan, 2020

V. ODTÜ Arkeometri Çalıştayı-Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2019

Uluslararası Dünden Bugüne Akçaabat Sempozyumu-Akçaabat/Trabzon, Katılımcı, Trabzon, Türkiye, 2019

72. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2019

22. Uluslararası Orta Çağ ve Türk Dönemi Kazıları ve Sanat Tarihi Araştırmaları Sempozyumu-İstanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2018

Uluslararası Dünden Bugüne Akçaabat Sempozyumu-Akçaabat/Trabzon, Katılımcı, Trabzon, Türkiye, 2018

71. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2018

71. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2018

71. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2018

71. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2018

Международный центр научного сотрудничества “Наука и просвещение” World science: Problems and innovations сборник статей XVI Международ-Пенза, Rusia Federation, Katılımcı, Sochi, Rusya, 2017

Uluslararası Mesleki Bilimler Sempozyumu IVSS-Belek/Anatolya, Katılımcı, Antalya, Türkiye, 2017

Uluslararası Mesleki Bilimler Sempozyumu IVSS-Belek/Anatolya, Katılımcı, Antalya, Türkiye, 2017

V. Uluslararası Halk Kültürü ve Sanat Etkinlikleri Sempozyumu-Kahramankazan/Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2017

V. Uluslararası Halk Kültürü ve Sanat Etkinlikleri Sempozyumu-Kahramankazan/Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2017

Bütün Yönleriyle Çubuk ve Çevresi II. Uluslararası Sempozyumu-Çubuk/Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2017

Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-Gönen/İsparta, Katılımcı, Isparta, Türkiye, 2017

Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-Gönen/İsparta, Oturum Başkanı, Isparta, Türkiye, 2017

Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-Gönen/İsparta, Katılımcı, Isparta, Türkiye, 2017

Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-Gönen/İsparta, Panelist, Isparta, Türkiye, 2017

Geçmişten Günümüze Gemoloji Sempozyumu GÖNKUYSAN-Gönen/İsparta, Katılımcı, Isparta, Türkiye, 2017

4th International Symposium on Energy Efficiency and Energy Related Materials ENEFM-Fethiye/Muğla, Katılımcı, Muğla, Türkiye, 2017

70. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Davetli Konuşmacı, Ankara, Türkiye, 2017

70. Türkiye Jeoloji Kurultayı (Uluslararası), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2017

1. Uluslararası Akademik Araştırmalar Sempozyumu-Side/Antalya, Katılımcı, Antalya, Türkiye, 2016

16th Internationally Multidisciplinary Scientific Geoconferance SGEM-Albena/Bulgaria, Katılımcı, Albena, Bulgaristan, 2016

16th Internationally Multidisciplinary Scientific Geoconferance SGEM-Albena/Bulgaria, Katılımcı, Albena, Bulgaristan, 2016

Türkiye’deki farklı krizoprasların oksijen izotop analiz yöntemiyle karşılaştırılması-Side/Antalya, Katılımcı, Antalya, Türkiye, 2016

69. Türkiye Jeoloji Kurultayı (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2016

Değerli ve Yarı Değerli Taşlar Çalıştayı-İstanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2015

Değerli ve Yarı Değerli Taşlar Çalıştayı-İstanbul, Davetli Konuşmacı, İstanbul, Türkiye, 2015

Conference on Energy, Environment and Material Science EEMAS-Creta/Greece, Katılımcı, Corfu, Yunanistan, 2015

Lidya “Altın Ülke” Uluslararası Katılımlı Altın, Gemoloji ve Kuyumculuk Sempozyumu-Salihli/Manisa, Katılımcı, Manisa, Türkiye, 2015

Lidya “Altın Ülke” Uluslararası Katılımlı Altın, Gemoloji ve Kuyumculuk Sempozyumu-Salihli/Manisa, Katılımcı, Manisa, Türkiye, 2015

Lidya “Altın Ülke” Uluslararası Katılımlı Altın, Gemoloji ve Kuyumculuk Sempozyumu-Salihli/Manisa, Oturum Başkanı, Manisa, Türkiye, 2015

Lidya “Altın Ülke” Uluslararası Katılımlı Altın, Gemoloji ve Kuyumculuk Sempozyumu-Salihli/Manisa, Katılımcı, Manisa, Türkiye, 2015

Doğu Anadolu Jeoloji Sempozyumu DAJEO (uluslararası Katılımlı)-Van, Katılımcı, Van, Türkiye, 2015

Kuyumculuk-Kuyumculuk Eğitimi Çalıştayı-İstanbul, Davetli Konuşmacı, İstanbul, Türkiye, 2015

1st International Workshop for Archaeometry in Archaeology and the History of Art-Torbalı/İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2015

9. Uluslararası Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2015

- Türk Sanatları, Tarihi, Folklorü Kongresi-Konya, Katılımcı, Konya, Türkiye, 2015
68. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2015
- 8th International Symposium on Eastern Mediterranean Geology-Muğla, Katılımcı, Muğla, Türkiye, 2014
- 8th International Symposium on Eastern Mediterranean Geology-Muğla, Katılımcı, Muğla, Türkiye, 2014
- Dünden Bugüne Buca Çalıştayı-Buca/İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2014
2. Tıbbi Jeoloji Çalıştayı-Antalya, Katılımcı, Antalya, Türkiye, 2013
- 6th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin-Athens/Greece, Katılımcı, Athens, Yunanistan, 2013
- 6th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin-Athens/Greece, Katılımcı, Athens, Yunanistan, 2013
- 6th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin-Athens/Greece, Katılımcı, Athens, Yunanistan, 2013
66. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2013
66. Türkiye jeoloji Kurultayı-Ankara (uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2013
66. Türkiye jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2013
66. Türkiye jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2013
65. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2012
65. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2012
65. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2012
- 5th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin-İstanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2011
- 5th International Congress Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin-İstanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2011
- XXXIII Reunión Bienal de la Real Sociedad Española de Química-Valencia/Spain, Katılımcı, Valencia, İspanya, 2011
- International Gemological Symposium-2011 Advancing the Science and Business of Gems-Carlsbad/California/USA, Katılımcı, California, Amerika Birleşik Devletleri, 2011
- Conference on Micro-Raman and Luminescence Studies in the Earth and Planetary Sciences CORALS II-Madrid/Spain, Katılımcı, Madrid, İspanya, 2011
- Conference on Micro-Raman and Luminescence Studies in the Earth and Planetary Sciences CORALS II-Madrid/Spain, Katılımcı, Madrid, İspanya, 2011
- Conference on Micro-Raman and Luminescence Studies in the Earth and Planetary Sciences CORALS II-Madrid/Spain, Katılımcı, Madrid, İspanya, 2011
64. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2011
64. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2011
1. Uluslararası Jeolojik Koruma Sempozyumu ve Güneydoğu Avrupa Ülkeleri Pro-Geo Grubu Toplantısı-Elazığ, Katılımcı, Elazığ, Türkiye, 2010
- Programme and 89th SIMP Meeting-Ferrara/Italy, Katılımcı, Ferrara, İtalya, 2010
- XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry ISLS-Prague/Czech Republic, Katılımcı, Praha, Çek Cumhuriyeti, 2010
- XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry ISLS-Prague/Czech Republic, Katılımcı, Praha, Çek Cumhuriyeti, 2010
- XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry ISLS-Prague/Czech Republic, Katılımcı, Praha, Çek Cumhuriyeti, 2010
- XIV. International Symposium on Luminescence Spectrometry ISLS-Prague/Czech Republic, Katılımcı, Praha, Çek Cumhuriyeti, 2010
- 1st Italian Conference on Scientific Gemmology-Roma/Italy, Katılımcı, Roma, İtalya, 2010
2. Uluslararası Katılımlı Mücevher-Takı Tasarımı ve Eğitimi Sempozyumu UMTTES-Kütahya, Katılımcı, Kütahya, Türkiye, 2010
2. Uluslararası Katılımlı Mücevher-Takı Tasarımı ve Eğitimi Sempozyumu UMTTES-Kütahya, Katılımcı, Kütahya, Türkiye, 2010
63. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2010

63. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2010
63. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara (Uluslararası Katılımlı), Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2010
2. Uluslararası Mermer ve Doğal Taşlar Kongresi-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2010
- 4th International Congress "Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin", Katılımcı, Cairo, Mısır, 2009
- 4th International Congress "Science and Technology for the Safeguard of Cultural Heritage of the Mediterranean Basin", Katılımcı, Cairo, Mısır, 2009
- 3rd International Balkan Mining Congress-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2009
- Lümidoz-III Luminesans Dosimetri Kongresi-Bodrum/Muğla, Katılımcı, Muğla, Türkiye, 2009
1. Uluslararası Katılımlı Mücevher-Mücevher Tasarımı ve Eğitimi Sempozyumu-Karacasu/Aydın, Oturum Başkanı, Aydın, Türkiye, 2009
1. Uluslararası Katılımlı Mücevher-Mücevher Tasarımı ve Eğitimi Sempozyumu-Karacasu/Aydın, Katılımcı, Aydın, Türkiye, 2009
1. Uluslararası Katılımlı Mücevher-Mücevher Tasarımı ve Eğitimi Sempozyumu-Karacasu/Aydın, Çalışma Grubu, Aydın, Türkiye, 2009
1. Uluslararası 5. Meslek Yüksek Okulları Sempozyumu-Kadınhanı/Konya, Katılımcı, Konya, Türkiye, 2009
62. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2009
7. Uluslararası Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu ve Sergisi-Kuşadası/Aydın, Katılımcı, Aydın, Türkiye, 2009
7. Uluslararası Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu ve Sergisi-Kuşadası/Aydın, Katılımcı, Aydın, Türkiye, 2009
- 19th International European Conference on Diamond, Diamond-Like Materials, Carbon Nanotubes & Nitrides, Elsevier-Sitges-Barcelona, Spain, Katılımcı, Barcelona, İspanya, 2008
- 35th Rochester Mineralogical Symposium-Rochester-New York, U.S.A., Katılımcı, New York, Amerika Birleşik Devletleri, 2008
61. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2008
61. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 2008
- 6th International Industrial Minerals Symposium-Izmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2007
- 6th International Industrial Minerals Symposium-Izmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2007
- IX. Ulusal Nükleer Bilimler ve Teknoloji Kongresi-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2005
- Mücevher Teknolojisi Eğitimi Çalıştayı-İstanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2005
- International Gems and Novel Metals Symposium-İstanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2005
- International Gems and Novel Metals Symposium-İstanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2005
5. Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 2004
- IV. Mermer Sempozyumu-Afyonkarhisar, Katılımcı, Afyonkarahisar, Türkiye, 2003
- International Symposium Industrial Minerals and Building Stones, International Association for Engineering Geology and the Environment-the Turkish National Group of IAEG-Istanbul, Oturum Başkanı, İstanbul, Türkiye, 2003
- International Symposium Industrial Minerals and Building Stones, International Association for Engineering Geology and the Environment-the Turkish National Group of IAEG-Istanbul, Katılımcı, İstanbul, Türkiye, 2003
- Alaçam Dağları ve Dursunbey Ulusal Sempozyumu, Dursunbey-Balıkesir, Katılımcı, Balıkesir, Türkiye, 2002
- Alaçam Dağları ve Dursunbey Ulusal Sempozyumu, Dursunbey-Balıkesir, Oturum Başkanı, Balıkesir, Türkiye, 2002
- III. Mermer Sempozyumu (MERSEM)-Afyon, Katılımcı, Afyonkarahisar, Türkiye, 2001
3. Batı Anadolu Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 1999
1. Batı Anadolu Hammadde Kaynakları Sempozyumu-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 1999
1. Batı Anadolu Hammadde Kaynakları Sempozyumu-İzmir, Katılımcı, İzmir, Türkiye, 1999
38. Türkiye Jeoloji Kurultayı-Ankara, Katılımcı, Ankara, Türkiye, 1985

Davetli Konuşmalar

- Elmas; Doğal, Sentetikleri ve Taklitleri özellikleri ve ayırt edilmeleri, Seminer, İzmir Ticaret Odası (22.Mücevher, Saat ve Hediyelik Eşya grubu), Türkiye, Aralık 2023
- İzmir'de Kuyumcular Odası Bünyesinde Gemoloji Test Laboratuvarı Kurulmasının Önemi ve Gerekliği, Konferans, İzmir

Burslar

Ankara/Çubuk Agates, Yabancı Ülkelerin Resmi Kurumları, 1993 - 1994

Ödüller

Hatipoğlu M., Meslekte (Jeoloji Mühendisliği) 40.yıl EMEK ÖDÜLÜ, Tmmob Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanlığı, Nisan 2024

Hatipoğlu M., İzmir'de Kuyumculuk Mesleğine Yapılan Katkılar ve Sektöre Kazandırılanlardan dolayı TEŞEKKÜR BELGESİ, İzmir Kuyumcular Odası, Ocak 2024

Hatipoğlu M., İMYO Döner Sermayesine En fazla Katkı Sağlayan Öğretim Elemanı, İzmir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, Ekim 2023

Hatipoğlu M., İMYO'da En fazla Bilimsel Yayın Yapan Öğretim Elemanı, İzmir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, Ekim 2023

Hatipoğlu M., 13th IKSAD SCIENCE AWARDS, İksad (The Institute Of Economic Development And Social Research), Aralık 2022

Hatipoğlu M., İMYO Döner Sermayesine En fazla Katkı Sağlayan Öğretim Elemanı, İzmir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, Ekim 2022

Hatipoğlu M., Meslekte Yaşam Boyu Onur Ödülü (Kuyum sektörüne yetiştirdiği binden fazla öğrenci ve yaptığı sektörel araştırmalar ile yayınlardan dolayı), İzmir Kuyumcular Odası, Mayıs 2022

Hatipoğlu M., İMYO Döner Sermayesine En fazla Katkı Sağlayan Öğretim Elemanı, İzmir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, Ekim 2021

Hatipoğlu M., Azerbaijan Academic Honorary Professor Diploma, International Ecoenergy Academy, Nisan 2021

Hatipoğlu M., Rektörlük Şükran Belgesi ve Plaketi (Dokuz Eylül Üniversitesi, Selçuk ilçesinde kurulan Efes Meslek Yüksekokulu'nun kuruluşunda Kurucu Müdür olarak gösterdiği özverili emek ve katkılardan dolayı), Dokuz Eylül Üniversitesi, Kasım 2017

Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırmalar Kurumu), Temmuz 2017

Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırmalar Kurumu), Mayıs 2016

Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırmalar Kurumu), Eylül 2015

Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırmalar Kurumu), Haziran 2015

Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Ağustos 2014

Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırmalar Kurumu), Mart 2014

Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Kasım 2013

Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Nisan 2013

Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Ocak 2013

Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Kasım 2012

Hatipoğlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Nisan 2012

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Mart 2012

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Aralık 2011

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Ekim 2011

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırma Kurumu), Nisan 2011

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Şubat 2011

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Aralık 2010

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Taknolojik Araştırma Kurumu), Kasım 2010

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Ekim 2010

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Eylül 2010

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Ağustos 2010

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Temmuz 2010

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Haziran 2010

Hatipođlu M., SCI Kapsamlı Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırma Kurumu), Mayıs 2010

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Mayıs 2010

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Mart 2010

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Şubat 2010

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Ocak 2010

Hatipođlu M., SCI Kapsamındaki Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu), Kasım 2009

Hatipođlu M., Mücevher Sektörüne Mesleki Hizmet Şükran Plaketi (Mücevher sektörünün bilimsel gelişimin de gösterdiği öncülük ve katkılardan dolayı), Marmaris Kuyumcular Derneđi, Nisan 2009

Hatipođlu M., SCI Kapsamlı Dergilerde Bilimsel Yayın Teşvik Ödülü, Tübitak (Türkiye Bilimsel Araştırma Kurumu), Şubat 2009

Hatipođlu M., Rektörlük Şükran Belgesi ve Plaketi (Afyon Kocatepe Üniversitesi, İşçehisar ilçesinde kurulan İşçehisar Meslek Yüksekokulu'nda Takı Tasarımı ve Süstaşları Programının kuruluşunda gösterdiği özverili katkılardan dolayı), Afyon Kocatepe Üniversitesi, Haziran 2004

Hatipođlu M., Rektörlük Şükran Belgesi ve Plaketi (Adnan Menderes Üniversitesi, Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulunda, Takı Tasarımı ve Süstaşları Programının kuruluşunda gösterdiği özverili katkılardan dolayı), Adnan Menderes Üniversitesi, Temmuz 2001

Yayıcılık Etkinlikleri

Hatipođlu M., Süstaşlarının İnsan Sağlığı Üzerine Etkileri, TV Programı , 2024 - 2024

Sanatsal Etkinlik

Hatipođlu M., JEOFEST-İZMİR 2022, Kişisel Sergi, Mayıs 2022

HATİPOĐLU M., Pirinç kaideli dentritli agat mühür (9x2 mm ebadında), Mayıs 2018

HATİPOĐLU M., Druse kalsedon ve kalsedon süstaşı içeren gümüş el işi kolye [Handiwork Silver Necklace, Customized with Druse Chalcedony and Chalcedony Gems], Ekim 2017

HATİPOĐLU M., Mavi boyanmış agat masa saati [Blue dyed agate table clock], Mayıs 2017

Tanıtım ve Temsil Faaliyetleri

Kurumsal Tanıtım, Azerbaijan Eco Academy-Baku, Azerbaycan, Baku, 2020 - 2030

Kurumsal Tanıtım, DEÜ, İMYO, El Sanatları Bölümü, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Programı, Türkiye, İzmir, 1986 - 2030

Kurumsal Temsil, Mücevher İhracatçıları Birliđi, Türkiye, İstanbul, 2024 - 2024

Kurumsal Temsil, İzmir Kuyumcular Odası, Türkiye, İzmir, 2020 - 2022

Kurumsal Tanıtım, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğü, Türkiye, İzmir, 2021 - 2021

Akademi Dışı Deneyim

Üniversite, Roma Üniversitesi, Yer Bilimleri